
大会コード 17170312

： ２０１７年７月２２日(土) 
： 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 長野県教育委員会　 公益財団法人長野県体育協会
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 内山 了治
： モーニング・セッション

小林 至 (トラック)　 内堀 俊彦 (跳躍)　酒井 剛 (跳躍)　
良波 克也（投てき）
ナイト・セッション
玉城 良二

： 瀧沢 佳生

■この大会で樹立された記録

■グラウンドコンディション
モーニング・セッション ナイト・セッション

■失格の略号の説明 ■フィールド競技における記号の説明
不正スタート (R162-7) 成功・有効試技  (走高跳・棒高跳)

失敗・無効試技
パス
試合放棄ｒ

FS 〇
✖
－

20:00 曇 西南西 1.1 26.0 73.014:00 晴 南 3.2 33.2 43.0
19:00 曇 南 0.7 27.0 66.013:00 晴 南東 3.2 35.7 42.0
18:00 曇 南南西 1.0 27.0 63.012:00 晴 東 0.7 34.6 44.0
17:00 曇 南 0.9 29.5 58.011:00 晴 南西 2.7 33.6 47.0
16:00 曇 南 1.3 30.3 55.010:00 晴 南東 0.6 32.2 51.0
15:40 曇 南 0.9 31.0 51.09:00 晴 南東 2.3 29.0 56.0

(m/s) (℃) (%)(m/s) (℃) (%)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

6分13秒04 県新
女子 2000m 決勝 6分08秒34 萩谷 楓 (2) 長野東高 6分13秒04 県新
女子 2000m 決勝 6分06秒97 和田 有菜 (3) 長野東高

3m10 県中学新
男子 2000mSC 決勝 5分42秒94 山本 嵐 (2) 佐久長聖高 5分45秒72 県新
女子 棒高跳 決勝 3m20 小林 由依 (3) 原中

従来の記録 備考
少年B女子 100mYH 決勝 14秒51 中津 晴葉 (3) 更北中 14秒69 県中学新

クラス 種目 ラウンド 記録 氏名 所属

主 催
後 援
主 管
総 務
審 判 長

記録・情報主任

長野サマー・トライアル２０１７
兼 第48回ジュニアオリンピック選手選考対象競技会
兼 第72回国民体育大会陸上競技長野県予選会

記 録 集
期 日
会 場



長野サマー・トライアル２０１７ ﾄﾗｯｸ審判長 小林 至 / 玉城 良二
　兼 第48回ジュニアオリンピック選手選考対象競技会 兼 第72回国民体育大会陸上競技長野県予選会 跳躍審判長 内堀 俊彦 / 酒井 剛
主催：一般財団法人長野陸上競技協会 投擲審判長 良波 克也
【開催日】 平成29年7月22日(土） 記録主任： 瀧沢 佳生

【主催団体】 （一財）長野陸上競技協会 Ｔ　Ｏ　Ｐ　８
(KR:県新 CR:県中学新) 女  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/22 女子 臼井 美紅(3) 12.35 唐澤 花実(1) 12.39 今井 希生(2) 12.49 瀧澤 祐未 with 12.57 河田 璃音(1) 12.59 齊藤 雅(2) 12.60 友田 有紀(1) 12.62
100m 東海大諏訪高 市立長野高 東海大諏訪高 青柳 里央(3) 豊科高 市立長野高 豊科高 松商学園高

 7/22 女子 臼井 美紅(3) 57.47 村松 広捺(4) 58.16 小林 叶音(2) 58.83 唐澤 花実(1) 58.92 今井 希生(2) 59.18 金森 佑奈(2) 1:00.03 三和 瑠夏(1) 1:00.92 木田 沙耶(1) 1:01.54
400m 東海大諏訪高 松本大 東海大諏訪高 市立長野高 東海大諏訪高 伊那北高 創造学園高 松本大

 7/22 女子 山田 葵香(3) 2:26.99 内堀 陽日(2) 2:27.02 田川 実侑(2) 2:29.67 塚本 萌(2) 2:31.35 原田 未朱(2) 2:32.45 宮坂 梨乃(2) 2:33.93 阿部優杏(1) 2:34.83 田中 里歩(3) 2:35.23
800m 高社中 上田染谷丘高 上田染谷丘高 鉢盛中 松川高 創造学園高 木島平中 阿智中

 7/22 女子 村岡 美玖(1) 4:52.18 竹岡 紗代(2) 4:52.62 古旗 葵(2) 4:58.98 京澤 夏子(2) 5:03.76 中林 樹里(2) 5:09.07 森 ほのか(2) 5:13.37 一本木 楓(3) 5:13.44 辰巳 遥香(5) 5:15.67
1500m 波田中 堀金中 戸倉上山田中 伊那北高 箕輪中 春富中 丘中 信大医陸

 7/22 女子 和田 有菜(3) 6:06.97 萩谷 楓(2) 6:08.34 松澤 綾音(3) 6:15.70 小林 成美(2) 6:25.32 高安 結衣(2) 6:29.94 高松 いずみ(1) 6:34.26 高木 更紗(1) 6:35.88 臼田 彩花(2) 6:38.86
2000m 長野東高 KR 長野東高 KR 長野東高 長野東高 長野東高 長野東高 長野東高 長野東高

 7/22 女子 髙野 みなみ(3) 9:56.51 諏訪 帆香(3) 10:10.03 柿倉 花音(2) 10:18.25 所河 二千花(3) 10:21.72 髙田 涼夏(1) 10:23.74 飯嶋 華央(2) 10:24.59 舟根 ひめか(1) 10:26.59 清水 栞那(1) 10:30.28
3000m 埼  玉･埼玉栄高 埼  玉･埼玉栄高 新  潟･長岡商高 松商学園高 埼  玉･埼玉栄高 松商学園高 埼  玉･埼玉栄高 埼  玉･埼玉栄高

 7/22 中学女子1.2年 土屋 ほのか(2) 14.67 市村 彩美(2) 15.07 髙尾 玲良(2) 15.63 永原 柚凪(2) 16.06 北原 小遥(2) 16.42 中村 栞菜(2) 16.68 中嶋 愛佳(1) 16.74 荻原 希乃愛(1) 16.91
100mH(0.762m) 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 上田第一中 更北中 春富中 旭町中 佐久長聖中 軽井沢A&AC

 7/22 少年女子B 中津 晴葉(3) 14.51 林 千尋(1) 14.99 塚田 菜々(3) 15.00 坂根 樺音(3) 16.41 田中 愛(1) 16.48 松村 美咲(3) 16.82 髙橋 雪衣(1) 17.47 木下 愛梨(3) 19.15
100mYH(0.762m) 更北中 CR 上伊那農高 小諸東中 野沢中 創造学園高 赤穂中 須坂創成高 赤穂中

 7/22 女子 山﨑 萌々子(2) 1:03.94 南澤 明音(2) 1:06.38 金森 佑奈(2) 1:06.53 中島 瑠衣(2) 1:07.80 林 千尋(1) 1:08.97 齊藤 あやみ(2) 1:09.09 深澤 由惟(2) 1:09.14 淀 日南子(1) 1:12.57
400mH(0.762m) 長野高専 松本大 伊那北高 諏訪二葉高 上伊那農高 市立長野高 松商学園高 市立長野高

 7/22 女子 大和 千秋 24:58.39 渡辺 まりん(2) 25:17.43 落合 早峰(2) 25:57.55 平澤 優佳(2) 28:12.84 滝澤 菜絵(3) 29:25.80 畑野 実優(1) 29:56.29 小山 夏葵(1) 35:00.73 山﨑 心優(1) 35:38.32
5000m競歩 飯田病院 新  潟･長岡商高 東海大諏訪高 松川高 長野東高 創造学園高 王滝中 長野東高

 7/22 女子 小林 奏(3) 3.40 小林 由依(3) 3.20 鎌倉 杏(3) 3.00 依田 智恵梨(3) 2.50 塩野 琴梨(3) 軽井沢A&AC 2.40 川上 実咲(2) 2.20 横内 咲希(2) 2.00
棒高跳 佐久長聖高 原中 CR 原中 軽井沢A&AC 岩下 栞(2) 上田第五中 山辺中 原中

 7/22 中学女子1.2年 北原 小遥(2) 4.95(-0.5) 大森 里香(1) 4.91(+0.7) 埋橋 凜(1) 4.40(+0.2) 小林 千紘(2) 4.38(+0.3) 濵田みなと(1) 4.28(+0.6) 佐伯 三葉(2) 4.25(-1.0) 中嶋 愛佳(1) 4.22(-0.5) 小林 万莉(2) 4.21(+0.3)
走幅跳 春富中 軽井沢A&AC 春富中 長峰中 春富中 軽井沢A&AC 佐久長聖中 長峰中

 7/22 少年女子B 長谷尾彩華(1) 4.87(-1.8) 山岸 萌香(1) 4.78(-2.6) 田中 愛(1) 4.72(-2.9) 唐澤 純夏(1) 4.68(-1.5) 北岡依生希(3) 4.67(-2.3) 小林 涼美(1) 4.66(-3.4) 大前 歌音(3) 4.45(-1.0) 小泉 優花(3) 4.39(-1.1)
走幅跳 大町岳陽高 飯山高 創造学園高 上伊那農高 伊那東部中 飯山高 春富中 野沢中

 7/22 女子 森本 知隼(3) 5.63(+0.6) 百瀬 早姫(2) 4.76(+0.2) 清水 思(2) 4.61(-2.0) 清水千亜紀(3) 4.54(-0.6) 板垣 知里(2) 4.47(+0.2) 北原 沙希(2) 4.46(-0.5) 上野 七美(2) 4.45(-0.2) 珊瑚友希乃(2) 4.44(-0.7)
走幅跳 松本県ヶ丘高 下諏訪向陽高 上田染谷丘高 丸子修学館高 新  潟･三条商高 飯田風越高 中野立志館高 新  潟･三条商高

 7/22 中学女子1.2年 前島 遥(2) 8.16 白河 凜加(2) 8.14 倉田 真瑚(2) 7.98 五十嵐 凜(2) 7.56 小林 美菜子(2) 7.08 水落 凜(1) 6.90 秋穂 真理(1) 6.88 市川 七海(2) 6.70
砲丸投(2.721kg) 上田第四中 大町第一中 山辺中 櫻ヶ岡中 浅間中 女鳥羽中 浅間中 浅間中

 7/22 少年女子B 田近嵯季(3) 9.63 小林 幸音(1) 8.74 酒井 美咲(1) 8.19 櫻本 奈々(1) 7.39 成澤 愛(3) 7.35 田部 亜美花(3) 7.20 坂井 美藍(1) 7.08 小澤 雪乃(1) 6.93
砲丸投(4.000kg) 王滝中 飯山高 丸子修学館高 岡谷工高 大町第一中 更北中 上田染谷丘高 中野西高

 7/22 女子 巾 こと美(2) 10.51 岩下 早紀(1) 9.21 藤原 希(2) 7.41 伊藤 舞(2) 7.06 澤﨑 恵未(4) 6.91 小川 桃果(2) 5.36
砲丸投(4.000kg) 木曽青峰高 松本大 大町岳陽高 飯田風越高 信大医陸 創造学園高

 7/22 女子 溝口 佳歩(1) 30.63 武藤 衣里加(2) 27.87 小林 幸音(1) 27.38 小平 美来(2) 26.94 荒井 葵凪(3) 26.72 伊藤 舞(2) 25.56 坂井 美藍(1) 24.74 鎌倉 杏(3) 24.66
円盤投(1.000kg) 佐久長聖高 野沢南高 飯山高 野沢南高 塩尻志学館高 飯田風越高 上田染谷丘高 原中

 7/22 中学女子 倉田 紗優加(1) 40.05 青柳 真里奈(3) 36.28 篠田 結衣(3) 31.08 津金 璃子(3) 30.97 増澤 美優(1) 30.72 小林 千紘(2) 27.64 有賀 琳瑚(3) 25.77 青木 麻帆(3) 24.89
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪中 堀金中 筑摩野中 原中 両小野中 長峰中 岡谷西部中 七二会中



決勝 7月22日 11:20

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 -2.1

 1 古川 絢梨(2)     13.78  1 花﨑 万葉子(2)     14.94 
ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾘ 櫻ヶ岡中 ﾊﾅｻｷ ﾏｱｺ 櫻ヶ岡中

 2 城 ひかり(1)     15.45  2 吉沢 桃佳(1)     15.59 
ｼﾞｮｳ ﾋｶﾘ 信明中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾓﾓｶ 波田中

 3 森 咲彩(1)     15.55  3 有山 美桜菜(1)     15.64 
ﾓﾘ ｻｱﾔ 信明中 ｱﾘﾔﾏ ﾐｵﾅ 波田中

 4 萩原 楓(1)     15.86  4 上條 愛美(1)     15.83 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｶｴﾃﾞ 信大附属松本中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅﾐ 鉢盛中

 5 早川 麗(1)     15.99  5 内川 穂乃佳(1)     15.90 
ﾊﾔｶﾜ ﾚｲ 信明中 ｳﾁｶﾜ ﾎﾉｶ 岡谷西部中

 6 前澤 花(1)     16.15  6 木村 友香(1)     16.05 
ﾏｴｻﾞﾜ ﾊﾅ 信明中 ｷﾑﾗ ﾄﾓｶ 信大附属松本中

 7 中村 万智(1)     16.38  7 村上 明(1)     16.21 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾁ 鉢盛中 ﾑﾗｶﾐ ｱｶﾘ 塩尻広陵中

 8 保谷 柑奈(1)     16.61  8 清水 佳乃(1)     16.37 
ﾎﾔ ｶﾝﾅ 信大附属松本中 ｼﾐｽﾞ ｶﾉ 信大附属松本中
宮澤 愛乃(3) 田中 玲奈(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｲﾉ 櫻ヶ岡中 ﾀﾅｶ ﾚﾅ 山ﾉ内中

[ 3組] 風速 -1.9 [ 4組] 風速 -1.2

 1 大久保 唯菜(2)     15.29  1 藤野 穂乃香(3)     14.98 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｲﾅ 山辺中 ﾌｼﾞﾉ ﾎﾉｶ 長峰中

 2 中沢 由菜(1)     15.40  2 種田 夏弓(2)     15.25 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 波田中 ﾀﾈﾀﾞ ﾅﾂﾐ 鉢盛中

 3 麻和 楓花(1)     15.56  3 宮内 胡都(1)     15.35 
ｱｻﾜ ﾌｳｶ 開成中 ﾐﾔｳﾁ ｺﾄ 岡谷西部中

 4 松澤 奈央(1)     15.57  4 小倉 ゆきの(2)     15.55 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵ 春富中 ｵｸﾞﾗ ﾕｷﾉ 信明中

 5 曽山 ちはる(2)     15.68  5 小嶋 ちひろ(1)     15.60 
ｿﾔﾏ ﾁﾊﾙ 三郷中 ｺｼﾞﾏ ﾁﾋﾛ 春富中

 6 濱 陽菜乃(1)     15.72  6 上條 莉央(1)     15.65 
ﾊﾏ ﾋﾅﾉ 信明中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｵ 塩尻広陵中

 7 原 美月(1)     15.93  7 西村 菜央(1)     15.71 
ﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ 丘中 ﾆｼﾑﾗ ﾅｵ 女鳥羽中

 8 小山 日向(1)     15.99 久保田 すみれ(1)
ｺﾔﾏ ﾋﾅﾀ 塩尻広陵中 ｸﾎﾞﾀ ｽﾐﾚ 長野商高
田中 玲樺(1) 遠藤 聖奈(1)
ﾀﾅｶ ﾚｲｶ 春富中 ｴﾝﾄﾞｳ ｾﾅ 開成中

[ 5組] 風速 -0.1 [ 6組] 風速 +1.6

 1 土屋 利里花(2)     14.75  1 武田 真奈(1)     14.10 
ﾂﾁﾔ ﾘﾘｶ 裾花中 ﾀｹﾀﾞ ﾏﾅ 長野商高

 2 梅沢 めぐみ(2)     14.90  2 栗田 怜奈(3)     14.23 
ｳﾒｻﾞﾜ ﾒｸﾞﾐ 穂高西中 ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間中

 3 二木 由依(1)     15.06  3 平林 明夏(1)     14.49 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾕｲ 三郷中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾒｲｶ 波田中

 4 弓本 あかり(1)     15.11  4 中嶋 真唯香(2)     14.53 
ﾕﾐﾓﾄ ｱｶﾘ 長野商高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏﾕｶ 赤穂高

 5 高岡 真彩(1)     15.41  5 中嶋 由衣(1)     14.69 
ﾀｶｵｶ ﾏｱﾔ 女鳥羽中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 信大附属松本中

 6 森田 ｸﾗｳﾃﾞｨｱ(1)     15.42  6 村田 遥(2)     14.72 
ﾓﾘﾀ ｸﾗｳﾃﾞｨｱ 穂高西中 ﾑﾗﾀ ﾊﾙｶ 信大附属松本中

 7 小穴 ひかる(1)     15.57  7 水落 凜(1)     14.86 
ｵｱﾅ ﾋｶﾙ 穂高西中 ﾐｽﾞｵﾁ ﾘﾝ 女鳥羽中

 8 小池 千夏(2)     15.81  8 松丸 もも(1)     15.11 
ｺｲｹ ﾁﾅﾂ 旭町中 ﾏﾂﾏﾙ ﾓﾓ 開成中
寺島 花音(1)  9 西 まりあ(1)     15.12 
ﾃﾗｼﾏ ｶﾉﾝ 北部高 ﾆｼ ﾏﾘｱ 松代高

女子

100m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4  5450

3  7000

5  7005

6  7493

1  7003

9  7004

7  7432

8  7488

2  5444
欠場

記録／備考
1  5446

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5  7406

9  7399

3  7431

2  7582

6  7492

4  6494

8  7490

7  5001
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
4  7160

1  7403

3  7124

5  8176

6  6707

2  7002

9  6444

8  6497

7  8165
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
7  7858

4  7428

5  7584

6  7019

8  8170

2  6495

1  8741

3   852
欠場

9  7130
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
3  5761

5  6598

6  6712

2   854

4  7282

1  6609

7  6600

8  7077

9   748
欠場

記録／備考
8   851

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7  4145

6  7405

4   359

5  7491

1  7485

3  8742

9  7128

2  1132



[ 7組] 風速 -0.9 [ 8組] 風速 -2.0

 1 朱 櫻華(2)     14.73  1 平林 真奈(2)     14.22 
ｼｭ ｻｸﾗｺ 信大医陸 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 裾花中

 1 小倉 心音(1)     14.73  2 廣瀬 綾菜(1)     14.72 
ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 松川高 ﾋﾛｾ ｱﾔﾅ 穂高商高

 3 加島 小浦(1)     14.94  3 五十嵐 歩佳(1)     14.88 
ｶｼﾏ ｺｳﾗ 女鳥羽中 ｲｶﾞﾗｼ ｱﾕｶ 信大附属松本中

 4 石橋 琳花(1)     15.04  4 古幡 千寿穂(2)     14.89 
ｲｼﾊﾞｼ ﾘﾝｶ 穂高西中 ﾌﾙﾊﾀ ﾁｽﾞﾎ 菅野中

 5 萩原 麗(1)     15.12  5 小口 瑞生(1)     14.97 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｳﾗﾗ 小諸高 ｵｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 塩尻広陵中

 6 左右田 茜(2)     15.43  6 上條 菫子(1)     15.00 
ｿｳﾀﾞ ｱｶﾈ 大町第一中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｽﾐﾚｺ 三郷中

 7 釘町 恵美里(2)     15.49  7 北原 樹奈(2)     15.21 
ｸｷﾞﾏﾁ ｴﾐﾘ 波田中 ｷﾀﾊﾗ ｼﾞｭﾅ 箕輪中
藤原 穂花(1)  8 上條 愛花(2)     15.35 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾎﾉｶ 穂高西中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｲｶ 女鳥羽中
前田 百葉(1) 大木 菜緒(3)
ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓﾊ 堀金中 ｵｵｷ ﾅｵ 清水中

[ 9組] 風速 -1.5 [ 10組] 風速 -0.7

 1 倉田 侑季(1)     14.15  1 金箱 ちひろ(2)     14.15 
ｸﾗﾀ ｳｷ 三郷中 ｶﾈﾊﾞｺ ﾁﾋﾛ 上田東高

 2 倉沢 優里(2)     14.41  2 戸枝 星(2)     14.51 
ｸﾗｻﾜ ﾕﾘ 鉢盛中 ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ 赤穂高

 3 笠原 英(2)     14.61  3 犬飼 楓(1)     14.52 
ｶｻﾊﾗ ﾊﾅ 筑摩野中 ｲﾇｶｲ ｶｴﾃﾞ 小諸高

 4 杉野 舞子(2)     14.81  4 今井 美月(1)     14.68 
ｽｷﾞﾉ ﾏｲｺ 塩尻広陵中 ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 下諏訪向陽高

 5 並木 絢音(3)     14.98  5 佐々木 咲帆美(1)     14.69 
ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ 長峰中 ｻｻｷ ｻﾎﾐ 穂高西中

 6 中田 陽菜(2)     15.02  6 清水 佑己奈(3)     14.78 
ﾅｶﾀ ﾊﾙﾅ 塩尻広陵中 ｼﾐｽﾞ ﾕｷﾅ 松代高

 7 鈴木 菜々香(2)     15.16  7 宮坂 麻絢(1)     15.09 
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 梓川中 ﾐﾔｻｶﾏﾋﾛ 諏訪二葉高

 8 白沢 莉子(2)     15.25  8 胡桃 有沙(2)     15.43 
ｼﾗｻﾜ ﾘｺ 穂高西中 ｸﾙﾐ ｱﾘｻ 穂高西中
松田 夢葉(1) 竹村 はな(1)
ﾏﾂﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 丘中 ﾀｹﾑﾗ ﾊﾅ 穂高西中

[ 11組] 風速 +1.8 [ 12組] 風速 +1.6

 1 常田 美織(3)     14.13  1 井出 凛生(1)     13.70 
ﾄｷﾀﾞ ﾐｵﾘ 丘中 ｲﾃﾞ ﾘｵ 岩村田高

 2 中嶋 実咲(2)     14.16  2 宮坂 育(1)     13.74 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻｷ 信大附属松本中 ﾐﾔｻｶｲｸ 諏訪二葉高

 3 関 唯々香(1)     14.27  3 田中 優杏菜(1)     13.81 
ｾｷ ﾕﾕｶ 岡谷西部中 ﾀﾅｶ ﾕｱﾅ 信大附属松本中

 4 佐々木 希帆望(1)     14.39  4 笠井 楽々(3)     13.92 
ｻｻｷ ｷﾎﾐ 穂高西中 ｶｻｲ ﾗﾗ 信大附属松本中

 5 瀧本 歩夢(1)     14.48  5 横水 杏実(2)     14.24 
ﾀｷﾓﾄ ｱﾕﾑ 開成中 ﾖｺﾐｽﾞ ｱﾐ 鉢盛中

 6 小松 葉月(1)     14.61  6 丸山 那菜(1)     14.29 
ｺﾏﾂ ﾊﾂﾞｷ 赤穂高 ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅ 小諸高

 7 郷津 怜美(3)     14.73  7 宇都宮 悠奈(1)     14.29 
ｺﾞｳﾂﾞ ﾚﾐ 白馬中 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 小諸高
中島 愛(1)  8 中川 夏津希(2)     14.36 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲ 松川高 ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 鉢盛中
松井 美澪(2) 関 穂乃佳(1)
ﾏﾂｲ ﾐﾚｲ 菅野中 ｾｷ ﾎﾉｶ 山ﾉ内中

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 記録／備考ﾚｰﾝ
5  9038

9   405

8  8744

7  6599

1  1339

2  6884

4  7398

3  6606
欠場

6  6692
欠場

9  5756

6  7489

2

No. 氏  名 所属名

4  1704

 7205

5  6496

8  6716

1  8004

3  7298

7  6940
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
5  6711

1  7448

6  7256

3  6482

9  7865

7  6483

2  7356

8  6590

4  6445
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
1  1431

4   356

8  1337

6   121

7  6603

5  1126

2    95

3  6594

9  6604
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
7  6443

5  7484

3  7581

1  6602

2  7126

4   362

6  6831

8   386
欠場

9  7201
欠場

記録／備考
6  1280

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5    90

7  7487

3  7452

4  7449

1  1336

9  1338

2  7424

8  5000
欠場



[ 13組] 風速 +0.4 [ 14組] 風速 +0.9

 1 塚本 萌(2)     13.85  1 守屋 咲芭(1)     13.61 
ﾂｶﾓﾄ ﾓｴ 鉢盛中 ﾓﾘﾔ ｻｷﾊ 三郷中

 2 三澤 百佳(1)     13.91  2 栗林 果奈(2)     13.66 
ﾐｻﾜ ﾓﾓｶ 開成中 ｸﾘﾊﾞﾔｼｶﾅ 中野立志館高

 3 吉岡 栞(2)     13.99  3 小林 万莉(2)     13.75 
ﾖｼｵｶ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 長峰中

 4 鶴田 光(2)     14.01  4 繁田 奈々世(2)     13.75 
ﾂﾙﾀ ﾋｶﾙ 信明中 ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 諏訪清陵高

 5 中村 紗生(1)     14.02  5 菅 あさ美(3)     13.80 
ﾅｶﾑﾗ ｻｲ 波田中 ｶﾝ ｱｻﾐ 信大医陸

 6 井口 空亜(2)     14.06  6 中島 遥佳(3)     13.86 
ｲｸﾞﾁ ｿｱ 箕輪中 ﾅｶｼﾏ ﾊﾙｶ 信明中

 7 丸山 結愛(2)     14.11  7 篠原 花恋(1)     14.40 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲﾅ 堀金中 ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 下諏訪向陽高

 8 高栁 彩香(1)     14.57 髙木 佑菜(1)
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｱﾔｶ 中野立志館高 ﾀｶｷﾞ ﾕﾅ 下諏訪向陽高
千野 里花(1) 原野 茉優(1)
ﾁﾉ ﾘｶ 山ﾉ内中 ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 小諸高

[ 15組] 風速 +1.7 [ 16組] 風速 -0.3

 1 竹内 結希愛(3)     13.12  1 酒井 珠良(2)     13.38 
ﾀｹｳﾁ ﾕｷｱ 東北中 ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ 松本大

 2 大塚 七星(1)     13.30  2 佐々木 響子(2)     13.41 
ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ 野沢南高 ｻｻｷ ｷｮｳｺ 塩尻広陵中

 3 福田 莉子(3)     13.77  3 今村 詩乃(1)     13.62 
ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ 堀金中 ｲﾏﾇﾗ ｼﾉ 松川高

 4 宮越 菜緒(2)     13.88  4 飯島 莉紗(2)     13.88 
ﾐﾔｺｼ ﾅｵ 上田染谷丘高 ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 赤穂中

 5 小林 涼美(1)     13.92  5 中嶋 珠久(2)     13.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾐ 飯山高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 赤穂中

 6 佐野 紗葵(2)     13.93  6 氣賀澤 円香(2)     14.05 
ｻﾉ ｻｷ 堀金中 ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 赤穂中

 7 竹村 彩也香(3)     13.98  7 石井 里奈(4)     14.05 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中 ｲｼｲ ﾘﾅ 信大医陸
小澤 美祐(1)  8 堀 詩音(2)     14.13 
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 大町岳陽高 ﾎﾘ ｼｵﾝ 飯山高
繁村 楓子(3) 田中 咲(2)
ｼｹﾞﾑﾗ ﾌｳｺ 菅野中 ﾀﾅｶ ｻｷ 上田第四中

[ 17組] 風速 +1.6 [ 18組] 風速 +0.3

 1 児玉 奈美(1)     13.06  1 安坂侑莉菜(1)     13.36 
ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ 松本大 ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 松本美須々ヶ丘高

 2 山城 春菜(1)     13.55  2 上條 翔子(2)     13.38 
ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ 高森中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺ 三郷中

 3 小林 菜月(2)     13.61  3 奈良 実咲(2)     13.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 緑ヶ丘中 ﾅﾗ ﾐｻｷ 波田中

 4 百瀬 早姫(2)     13.65  4 小山 礼華(1)     13.53 
ﾓﾓｾ ｻｷ 下諏訪向陽高 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 上伊那農高

 5 中原 希空(2)     13.70  5 清水 華乃(1)     13.60 
ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ 春富中 ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ 上伊那農高

 6 三澤 夢歩(3)     14.09 降幡 茉由(1)
ﾐｻﾜ ﾕﾒﾎ 菅野中 ﾌﾙﾊﾀ ﾏﾕ 大町岳陽高
牧野 明日香(2) 麻原 優花(1)
ﾏｷﾉ ｱｽｶ 松川高 ｱｻﾊﾗ ﾕｳｶ 創造学園高
酒井 夕季乃(2) 山岸 萌香(1)
ｻｶｲ ﾕｷﾉ 長野東高 ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 飯山高

[ 19組] 風速 +2.4 [ 20組] 風速 +1.0

 1 清水 思(2)     13.21  1 徳竹 美友(2)     12.82 
ｼﾐｽﾞ ｺﾄ 上田染谷丘高 ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 東海大諏訪高

 2 中村 栞菜(2)     13.25  2 森脇 涼羽(3)     13.27 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ 旭町中 ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中

 3 山口 なず菜(2)     13.32  3 氣賀澤 杏香(3)     13.28 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｽﾞﾅ 鉢盛中 ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中

 4 北澤 詩織(2)     13.32  3 河上 乃愛(2)     13.28 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高 ｶﾜｶﾐ ﾉｱ 信大附属松本中

 5 根本 樹(3)     13.49  5 青田 梨世(3)     13.58 
ﾈﾓﾄ ﾐｷ 波田中 ｱｵﾀ ﾘｾ 赤穂中

 6 春日 如乃(3)     13.60  6 斉藤 楓花(2)     13.67 
ｶｽｶﾞ ﾕｷﾉ 赤穂中 ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 松商学園高

 7 野口 沙彩(1)     13.84  7 関 明日美(1)     13.70 
ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ 豊科高 ｾｷ ｱｽﾐ 中野西高
加藤 ほのか(1) 星野 陽花里(3)
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 上伊那農高 ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ 春富中

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 記録／備考ﾚｰﾝ
5  7426

9  7129

1  1795

4  7018

7  7404

8  8003

3  6691

6   651

2  5002
欠場

7  6713

5  7849

6

No. 氏  名 所属名

1   650

 2058

4  9040

2  7015

9   122

3   123
欠場

8  1335
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
6  5620

4  1248

7  6688

9  1469

3   590

1  6690

2  8253

5  1680
欠場

8  7238
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
4  9049

1  6486

2   387

5  8229

3  8224

7  8223

9  9041

記録／備考

8   586

6  4669
欠場

所属名 記録／備考
6  9030

7  8384

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

8  8612

3   119

9  8171

2  7237

4   384
欠場

5   883
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

9  7396

6   233

3  1989

8  1833

7  6705

氏  名

4   234

2  1677
欠場

欠場
5   589

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
4  1468

7  7074

6  7427

3  1793

5  7394

2  8248

9  1998

8   235
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
7    32

9  8245

5  8220

8  7482

3  8246

2  1950

6   667

4  8180
欠場



[ 21組] 風速 +1.4 [ 22組] 風速 -0.4

 1 北岡 依生希(3)     12.79  1 臼井 美紅(3)     12.35 
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那東部中 ｳｽｲ ﾐｸ 東海大諏訪高

 2 廣川 紗良(2)     12.81  2 今井 希生(2)     12.49 
ﾋﾛｶﾜ ｻﾗ 岩村田高 ｲﾏｲ ｷｷ 東海大諏訪高

 3 小堀 ほたる(4)     12.90  3 友田 有紀(1)     12.62 
ｺﾎﾞﾘ ﾎﾀﾙ 信大医陸 ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ 松商学園高

 4 小尾 友音(2)     13.12  4 熊谷 香織     12.79 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 塩尻志学館高 ｸﾏｶﾞｲ ｶｵﾘ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 伊藤 百合菜(3)     13.13  5 永原 朱夏(2)     12.79 
ｲﾄｳ ﾕﾘﾅ 波田中 ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 市立長野高

 6 内川 未久(1)     13.20  6 牧元 美沙(1)     12.80 
ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 松商学園高 ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 松本大

 7 田中 凜(2)     13.27  7 小林 叶音(2)     12.91 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 赤穂中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 東海大諏訪高

 8 金井 向日葵(2)     13.34 窪田 結衣(2)
ｶﾅｲ ﾋﾏﾜﾘ 松本蟻ヶ崎高 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 信明中

[ 23組] 風速 +1.1

 1 唐澤 花実(1)     12.39 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 市立長野高

 2 瀧澤 祐未     12.57 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ with

 3 青柳 里央(3)     12.57 
ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 豊科高

 4 河田 璃音(1)     12.59 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 市立長野高

 5 齊藤 雅(2)     12.60 
ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 豊科高

 6 田村 純菜(1)     12.66 
ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ 市立長野高

 7 菅沼 美風(3)     13.17 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾌｳ 東海大諏訪高
樋口 虹夏(1)
ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 松商学園高
今井 沙緒里
ｲﾏｲ ｻｵﾘ 飯田病院
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   1 臼井 美紅(3) 東海大諏訪高     12.35 (-0.4)  22   1
   2 唐澤 花実(1) 市立長野高     12.39 (+1.1)  23   1
   3 今井 希生(2) 東海大諏訪高     12.49 (-0.4)  22   2
   4 瀧澤 祐未 with     12.57 (+1.1)  23   2
   4 青柳 里央(3) 豊科高     12.57 (+1.1)  23   3
   6 河田 璃音(1) 市立長野高     12.59 (+1.1)  23   4
   7 齊藤 雅(2) 豊科高     12.60 (+1.1)  23   5
   8 友田 有紀(1) 松商学園高     12.62 (-0.4)  22   3
   9 田村 純菜(1) 市立長野高     12.66 (+1.1)  23   6
  10 北岡 依生希(3) 伊那東部中     12.79 (+1.4)  21   1
  10 熊谷 香織 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.79 (-0.4)  22   4
  10 永原 朱夏(2) 市立長野高     12.79 (-0.4)  22   5
  13 牧元 美沙(1) 松本大     12.80 (-0.4)  22   6
  14 廣川 紗良(2) 岩村田高     12.81 (+1.4)  21   2
  15 徳竹 美友(2) 東海大諏訪高     12.82 (+1.0)  20   1
  16 小堀 ほたる(4) 信大医陸     12.90 (+1.4)  21   3
  17 小林 叶音(2) 東海大諏訪高     12.91 (-0.4)  22   7
  18 児玉 奈美(1) 松本大     13.06 (+1.6)  17   1
  19 竹内 結希愛(3) 東北中     13.12 (+1.7)  15   1
  19 小尾 友音(2) 塩尻志学館高     13.12 (+1.4)  21   4
  21 伊藤 百合菜(3) 波田中     13.13 (+1.4)  21   5
  22 菅沼 美風(3) 東海大諏訪高     13.17 (+1.1)  23   7
  23 内川 未久(1) 松商学園高     13.20 (+1.4)  21   6
  24 清水 思(2) 上田染谷丘高     13.21 (+2.4)  19   1
  25 中村 栞菜(2) 旭町中     13.25 (+2.4)  19   2
  26 森脇 涼羽(3) 赤穂中     13.27 (+1.0)  20   2
  26 田中 凜(2) 赤穂中     13.27 (+1.4)  21   7
  28 氣賀澤 杏香(3) 赤穂中     13.28 (+1.0)  20   3
  28 河上 乃愛(2) 信大附属松本中     13.28 (+1.0)  20   3
  30 大塚 七星(1) 野沢南高     13.30 (+1.7)  15   2
  31 山口 なず菜(2) 鉢盛中     13.32 (+2.4)  19   3
  31 北澤 詩織(2) 松本県ヶ丘高     13.32 (+2.4)  19   4
  33 金井 向日葵(2) 松本蟻ヶ崎高     13.34 (+1.4)  21   8
  34 安坂侑莉菜(1) 松本美須々ヶ丘高     13.36 (+0.3)  18   1
  35 酒井 珠良(2) 松本大     13.38 (-0.3)  16   1
  35 上條 翔子(2) 三郷中     13.38 (+0.3)  18   2
  37 佐々木 響子(2) 塩尻広陵中     13.41 (-0.3)  16   2
  38 奈良 実咲(2) 波田中     13.49 (+0.3)  18   3
  38 根本 樹(3) 波田中     13.49 (+2.4)  19   5
  40 小山 礼華(1) 上伊那農高     13.53 (+0.3)  18   4
  41 山城 春菜(1) 高森中     13.55 (+1.6)  17   2
  42 青田 梨世(3) 赤穂中     13.58 (+1.0)  20   5
  43 清水 華乃(1) 上伊那農高     13.60 (+0.3)  18   5
  43 春日 如乃(3) 赤穂中     13.60 (+2.4)  19   6
  45 守屋 咲芭(1) 三郷中     13.61 (+0.9)  14   1
  45 小林 菜月(2) 緑ヶ丘中     13.61 (+1.6)  17   3
  47 今村 詩乃(1) 松川高     13.62 (-0.3)  16   3
  48 百瀬 早姫(2) 下諏訪向陽高     13.65 (+1.6)  17   4
  49 栗林 果奈(2) 中野立志館高     13.66 (+0.9)  14   2
  50 斉藤 楓花(2) 松商学園高     13.67 (+1.0)  20   6
  51 井出 凛生(1) 岩村田高     13.70 (+1.6)  12   1
  51 中原 希空(2) 春富中     13.70 (+1.6)  17   5
  51 関 明日美(1) 中野西高     13.70 (+1.0)  20   7
  54 宮坂 育(1) 諏訪二葉高     13.74 (+1.6)  12   2
  55 小林 万莉(2) 長峰中     13.75 (+0.9)  14   3
  55 繁田 奈々世(2) 諏訪清陵高     13.75 (+0.9)  14   4
  57 福田 莉子(3) 堀金中     13.77 (+1.7)  15   3
  58 古川 絢梨(2) 櫻ヶ岡中     13.78 (+0.4)   1   1
  59 菅 あさ美(3) 信大医陸     13.80 (+0.9)  14   5
  60 田中 優杏菜(1) 信大附属松本中     13.81 (+1.6)  12   3
  61 野口 沙彩(1) 豊科高     13.84 (+2.4)  19   7
  62 塚本 萌(2) 鉢盛中     13.85 (+0.4)  13   1
  63 中島 遥佳(3) 信明中     13.86 (+0.9)  14   6
  64 宮越 菜緒(2) 上田染谷丘高     13.88 (+1.7)  15   4
  64 飯島 莉紗(2) 赤穂中     13.88 (-0.3)  16   4
  66 三澤 百佳(1) 開成中     13.91 (+0.4)  13   2
  67 笠井 楽々(3) 信大附属松本中     13.92 (+1.6)  12   4
  67 小林 涼美(1) 飯山高     13.92 (+1.7)  15   5
  67 中嶋 珠久(2) 赤穂中     13.92 (-0.3)  16   5
  70 佐野 紗葵(2) 堀金中     13.93 (+1.7)  15   6
  71 竹村 彩也香(3) 駒ヶ根東中     13.98 (+1.7)  15   7
  72 吉岡 栞(2) 松本県ヶ丘高     13.99 (+0.4)  13   3
  73 鶴田 光(2) 信明中     14.01 (+0.4)  13   4
  74 中村 紗生(1) 波田中     14.02 (+0.4)  13   5
  75 氣賀澤 円香(2) 赤穂中     14.05 (-0.3)  16   6
  75 石井 里奈(4) 信大医陸     14.05 (-0.3)  16   7
  77 井口 空亜(2) 箕輪中     14.06 (+0.4)  13   6
  78 三澤 夢歩(3) 菅野中     14.09 (+1.6)  17   6
  79 武田 真奈(1) 長野商高     14.10 (+1.6)   6   1
  80 丸山 結愛(2) 堀金中     14.11 (+0.4)  13   7
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  81 常田 美織(3) 丘中     14.13 (+1.8)  11   1
  81 堀 詩音(2) 飯山高     14.13 (-0.3)  16   8
  83 倉田 侑季(1) 三郷中     14.15 (-1.5)   9   1
  83 金箱 ちひろ(2) 上田東高     14.15 (-0.7)  10   1
  85 中嶋 実咲(2) 信大附属松本中     14.16 (+1.8)  11   2
  86 平林 真奈(2) 裾花中     14.22 (-2.0)   8   1
  87 栗田 怜奈(3) 浅間中     14.23 (+1.6)   6   2
  88 横水 杏実(2) 鉢盛中     14.24 (+1.6)  12   5
  89 関 唯々香(1) 岡谷西部中     14.27 (+1.8)  11   3
  90 丸山 那菜(1) 小諸高     14.29 (+1.6)  12   6
  90 宇都宮 悠奈(1) 小諸高     14.29 (+1.6)  12   7
  92 中川 夏津希(2) 鉢盛中     14.36 (+1.6)  12   8
  93 佐々木 希帆望(1) 穂高西中     14.39 (+1.8)  11   4
  94 篠原 花恋(1) 下諏訪向陽高     14.40 (+0.9)  14   7
  95 倉沢 優里(2) 鉢盛中     14.41 (-1.5)   9   2
  96 瀧本 歩夢(1) 開成中     14.48 (+1.8)  11   5
  97 平林 明夏(1) 波田中     14.49 (+1.6)   6   3
  98 戸枝 星(2) 赤穂高     14.51 (-0.7)  10   2
  99 犬飼 楓(1) 小諸高     14.52 (-0.7)  10   3
 100 中嶋 真唯香(2) 赤穂高     14.53 (+1.6)   6   4
 101 高栁 彩香(1) 中野立志館高     14.57 (+0.4)  13   8
 102 笠原 英(2) 筑摩野中     14.61 (-1.5)   9   3
 102 小松 葉月(1) 赤穂高     14.61 (+1.8)  11   6
 104 今井 美月(1) 下諏訪向陽高     14.68 (-0.7)  10   4
 105 中嶋 由衣(1) 信大附属松本中     14.69 (+1.6)   6   5
 105 佐々木 咲帆美(1) 穂高西中     14.69 (-0.7)  10   5
 107 廣瀬 綾菜(1) 穂高商高     14.72 (-2.0)   8   2
 107 村田 遥(2) 信大附属松本中     14.72 (+1.6)   6   6
 109 朱 櫻華(2) 信大医陸     14.73 (-0.9)   7   1
 109 小倉 心音(1) 松川高     14.73 (-0.9)   7   1
 109 郷津 怜美(3) 白馬中     14.73 (+1.8)  11   7
 112 土屋 利里花(2) 裾花中     14.75 (-0.1)   5   1
 113 清水 佑己奈(3) 松代高     14.78 (-0.7)  10   6
 114 杉野 舞子(2) 塩尻広陵中     14.81 (-1.5)   9   4
 115 水落 凜(1) 女鳥羽中     14.86 (+1.6)   6   7
 116 五十嵐 歩佳(1) 信大附属松本中     14.88 (-2.0)   8   3
 117 古幡 千寿穂(2) 菅野中     14.89 (-2.0)   8   4
 118 梅沢 めぐみ(2) 穂高西中     14.90 (-0.1)   5   2
 119 花﨑 万葉子(2) 櫻ヶ岡中     14.94 (-2.1)   2   1
 119 加島 小浦(1) 女鳥羽中     14.94 (-0.9)   7   3
 121 小口 瑞生(1) 塩尻広陵中     14.97 (-2.0)   8   5
 122 藤野 穂乃香(3) 長峰中     14.98 (-1.2)   4   1
 122 並木 絢音(3) 長峰中     14.98 (-1.5)   9   5
 124 上條 菫子(1) 三郷中     15.00 (-2.0)   8   6
 125 中田 陽菜(2) 塩尻広陵中     15.02 (-1.5)   9   6
 126 石橋 琳花(1) 穂高西中     15.04 (-0.9)   7   4
 127 二木 由依(1) 三郷中     15.06 (-0.1)   5   3
 128 宮坂 麻絢(1) 諏訪二葉高     15.09 (-0.7)  10   7
 129 弓本 あかり(1) 長野商高     15.11 (-0.1)   5   4
 129 松丸 もも(1) 開成中     15.11 (+1.6)   6   8
 131 萩原 麗(1) 小諸高     15.12 (-0.9)   7   5
 131 西 まりあ(1) 松代高     15.12 (+1.6)   6   9
 133 鈴木 菜々香(2) 梓川中     15.16 (-1.5)   9   7
 134 北原 樹奈(2) 箕輪中     15.21 (-2.0)   8   7
 135 種田 夏弓(2) 鉢盛中     15.25 (-1.2)   4   2
 135 白沢 莉子(2) 穂高西中     15.25 (-1.5)   9   8
 137 大久保 唯菜(2) 山辺中     15.29 (-1.9)   3   1
 138 宮内 胡都(1) 岡谷西部中     15.35 (-1.2)   4   3
 138 上條 愛花(2) 女鳥羽中     15.35 (-2.0)   8   8
 140 中沢 由菜(1) 波田中     15.40 (-1.9)   3   2
 141 高岡 真彩(1) 女鳥羽中     15.41 (-0.1)   5   5
 142 森田 ｸﾗｳﾃﾞｨｱ(1) 穂高西中     15.42 (-0.1)   5   6
 143 左右田 茜(2) 大町第一中     15.43 (-0.9)   7   6
 143 胡桃 有沙(2) 穂高西中     15.43 (-0.7)  10   8
 145 城 ひかり(1) 信明中     15.45 (+0.4)   1   2
 146 釘町 恵美里(2) 波田中     15.49 (-0.9)   7   7
 147 森 咲彩(1) 信明中     15.55 (+0.4)   1   3
 147 小倉 ゆきの(2) 信明中     15.55 (-1.2)   4   4
 149 麻和 楓花(1) 開成中     15.56 (-1.9)   3   3
 150 松澤 奈央(1) 春富中     15.57 (-1.9)   3   4
 150 小穴 ひかる(1) 穂高西中     15.57 (-0.1)   5   7
 152 吉沢 桃佳(1) 波田中     15.59 (-2.1)   2   2
 153 小嶋 ちひろ(1) 春富中     15.60 (-1.2)   4   5
 154 有山 美桜菜(1) 波田中     15.64 (-2.1)   2   3
 155 上條 莉央(1) 塩尻広陵中     15.65 (-1.2)   4   6
 156 曽山 ちはる(2) 三郷中     15.68 (-1.9)   3   5
 157 西村 菜央(1) 女鳥羽中     15.71 (-1.2)   4   7
 158 濱 陽菜乃(1) 信明中     15.72 (-1.9)   3   6
 159 小池 千夏(2) 旭町中     15.81 (-0.1)   5   8
 160 上條 愛美(1) 鉢盛中     15.83 (-2.1)   2   4
 161 萩原 楓(1) 信大附属松本中     15.86 (+0.4)   1   4
 162 内川 穂乃佳(1) 岡谷西部中     15.90 (-2.1)   2   5
 163 原 美月(1) 丘中     15.93 (-1.9)   3   7
 164 早川 麗(1) 信明中     15.99 (+0.4)   1   5
 164 小山 日向(1) 塩尻広陵中     15.99 (-1.9)   3   8
 166 木村 友香(1) 信大附属松本中     16.05 (-2.1)   2   6
 167 前澤 花(1) 信明中     16.15 (+0.4)   1   6
 168 村上 明(1) 塩尻広陵中     16.21 (-2.1)   2   7
 169 清水 佳乃(1) 信大附属松本中     16.37 (-2.1)   2   8
 170 中村 万智(1) 鉢盛中     16.38 (+0.4)   1   7
 171 保谷 柑奈(1) 信大附属松本中     16.61 (+0.4)   1   8
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決勝 7月22日 10:10

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 優里(2)   1:07.68  1 住吉 叶(2)   1:04.72 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘ 松本美須々ヶ丘高 ｽﾐﾖｼ ｶﾅｳ 鉢盛中

 2 降幡 茉由(1)   1:07.92  2 宮坂 梨乃(2)   1:05.04 
ﾌﾙﾊﾀ ﾏﾕ 大町岳陽高 ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ 創造学園高

 3 丸山 真尋(1)   1:08.31  3 今村 詩乃(1)   1:06.40 
ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾋﾛ 穂高商高 ｲﾏﾇﾗ ｼﾉ 松川高

 4 若狹 藍子(2)   1:08.70  4 鮎澤 ののか(1)   1:08.72 
ﾜｶｻ ｱｲｺ 下諏訪向陽高 ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 諏訪清陵高

 5 諌山 ありさ(1)   1:10.40  5 小平 夢加(1)   1:08.96 
ｲｻﾔﾏ ｱﾘｻ 穂高商高 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 上伊那農高

 6 小竹 ひより(2)   1:10.46  6 小倉 心音(1)   1:11.56 
ｵﾀｹ ﾋﾖﾘ 女鳥羽中 ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 松川高

 7 上條 愛花(2)   1:15.22  7 細貝 沙良(1) 新  潟   1:19.69 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｲｶ 女鳥羽中 ﾎｿｶｲ ｻﾗ 三条商高
佐藤 亜美佳(2) 中島 愛(1)
ｻﾄｳ ｱﾐｶ 岩村田高 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲ 松川高

[ 3組] [ 4組]

 1 加藤 こころ(1)   1:03.97  1 徳竹 美友(2)   1:02.12 
ｶﾄｳ ｺｺﾛ 上伊那農高 ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 東海大諏訪高

 2 小林 あゆみ(1)   1:06.06  2 金井 向日葵(2)   1:03.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 創造学園高 ｶﾅｲ ﾋﾏﾜﾘ 松本蟻ヶ崎高

 3 市川 花菜(1) 新  潟   1:06.95  3 田中 里歩(3)   1:03.70 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾅ 三条商高 ﾀﾅｶ ﾘﾎ 阿智中

 4 髙井 咲希(1) 新  潟   1:07.36  4 山田 好恵(1)   1:04.04 
ﾀｶｲ ｻｷ 三条商高 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾉｴ 松商学園高

 5 佐伯 三葉(2)   1:07.55  5 安元 実佑(2)   1:05.40 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC ﾔｽﾓﾄ ﾐﾕ 松商学園高

 6 有賀 香乃(1)   1:08.81  6 上條 のあ(2)   1:05.79 
ｱﾘｶﾞ ｶﾉ 上田染谷丘高 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 松本県ヶ丘高
菅沼 萌香(2)  7 菅沼 美風(3)   1:07.66 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｴｶ 赤穂高 ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾌｳ 東海大諏訪高
中嶌 萌香(2)  8 小林 紗耶加(2)   1:07.85 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴｶ 松本美須々ヶ丘高 ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上伊那農高

[ 5組] [ 6組]

 1 唐澤 花実(1)     58.92  1 臼井 美紅(3)     57.47 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 市立長野高 ｳｽｲ ﾐｸ 東海大諏訪高

 2 今井 希生(2)     59.18  2 村松 広捺(4)     58.16 
ｲﾏｲ ｷｷ 東海大諏訪高 ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 松本大

 3 三和 瑠夏(1)   1:00.92  3 小林 叶音(2)     58.83 
ﾐﾜ ﾙﾅ 創造学園高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 東海大諏訪高

 4 木田 沙耶(1)   1:01.54  4 金森 佑奈(2)   1:00.03 
ｷﾀﾞ ｻﾔ 松本大 ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 伊那北高

 5 原田 未朱(2)   1:02.67  5 中島 優香(1)   1:12.34 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｼｭ 松川高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 岡谷西部中

 6 永原 朱夏(2)   1:03.96 樋口 虹夏(1)
ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 市立長野高 ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 松商学園高
天野 悠美(2) 秋山 咲花(2)
ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 下諏訪向陽高 ｱｷﾔﾏ ｻｷｶ 岩村田高
牧野 明日香(2)
ﾏｷﾉ ｱｽｶ 松川高
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   1 臼井 美紅(3) 東海大諏訪高       57.47   6   1
   2 村松 広捺(4) 松本大       58.16   6   2
   3 小林 叶音(2) 東海大諏訪高       58.83   6   3
   4 唐澤 花実(1) 市立長野高       58.92   5   1
   5 今井 希生(2) 東海大諏訪高       59.18   5   2
   6 金森 佑奈(2) 伊那北高     1:00.03   6   4
   7 三和 瑠夏(1) 創造学園高     1:00.92   5   3
   8 木田 沙耶(1) 松本大     1:01.54   5   4
   9 徳竹 美友(2) 東海大諏訪高     1:02.12   4   1
  10 原田 未朱(2) 松川高     1:02.67   5   5
  11 金井 向日葵(2) 松本蟻ヶ崎高     1:03.34   4   2
  12 田中 里歩(3) 阿智中     1:03.70   4   3
  13 永原 朱夏(2) 市立長野高     1:03.96   5   6
  14 加藤 こころ(1) 上伊那農高     1:03.97   3   1
  15 山田 好恵(1) 松商学園高     1:04.04   4   4
  16 住吉 叶(2) 鉢盛中     1:04.72   2   1
  17 宮坂 梨乃(2) 創造学園高     1:05.04   2   2
  18 安元 実佑(2) 松商学園高     1:05.40   4   5
  19 上條 のあ(2) 松本県ヶ丘高     1:05.79   4   6
  20 小林 あゆみ(1) 創造学園高     1:06.06   3   2
  21 今村 詩乃(1) 松川高     1:06.40   2   3
  22 市川 花菜(1) 新  潟 三条商高     1:06.95   3   3
  23 髙井 咲希(1) 新  潟 三条商高     1:07.36   3   4
  24 佐伯 三葉(2) 軽井沢A&AC     1:07.55   3   5
  25 菅沼 美風(3) 東海大諏訪高     1:07.66   4   7
  26 中村 優里(2) 松本美須々ヶ丘高    1:07.68   1   1
  27 小林 紗耶加(2) 上伊那農高     1:07.85   4   8
  28 降幡 茉由(1) 大町岳陽高     1:07.92   1   2
  29 丸山 真尋(1) 穂高商高     1:08.31   1   3
  30 若狹 藍子(2) 下諏訪向陽高     1:08.70   1   4
  31 鮎澤 ののか(1) 諏訪清陵高     1:08.72   2   4
  32 有賀 香乃(1) 上田染谷丘高     1:08.81   3   6
  33 小平 夢加(1) 上伊那農高     1:08.96   2   5
  34 諌山 ありさ(1) 穂高商高     1:10.40   1   5
  35 小竹 ひより(2) 女鳥羽中     1:10.46   1   6
  36 小倉 心音(1) 松川高     1:11.56   2   6
  37 中島 優香(1) 岡谷西部中     1:12.34   6   5
  38 上條 愛花(2) 女鳥羽中     1:15.22   1   7
  39 細貝 沙良(1) 新  潟 三条商高     1:19.69   2   7
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決勝 7月22日 16:00

[ 1組] [ 2組]

 1 小竹 ひより(2)   2:48.62  1 赤羽 真衣佳(1)   2:36.90 
ｵﾀｹ ﾋﾖﾘ 女鳥羽中 ｱｶﾊﾈ ﾏｲｶ 女鳥羽中

 2 古川 結萌(1)   2:49.29  2 大丸 夏星(2)   2:38.41 
ﾌﾙｶﾜ ﾕﾒ 穂高西中 ﾀﾞｲﾏﾙ ｶﾎ 松商学園高

 3 田辺 明音(1)   2:55.09  3 宮下 喜久美(2)   2:40.13 
ﾀﾅﾍﾞ ｱｶﾈ 穂高西中 ﾐﾔｼﾀ ｷｸﾐ 赤穂高

 4 石坂 美咲(1)   2:55.60  4 山本 佳奈(2)   2:41.52 
ｲｼｻﾞｶ ﾐｻｷ 鉢盛中 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 大町岳陽高

 5 竹内 美結(1)   2:56.29  5 加藤 杏由夏(2)   2:42.05 
ﾀｹｳﾁ ﾐﾕｳ 女鳥羽中 ｶﾄｳ ｱﾕｶ 山辺中

 6 森 咲彩(1)   2:58.71  6 石井 悠貴(2)   2:44.47 
ﾓﾘ ｻｱﾔ 信明中 ｲｼｲ ﾕｷ 裾花中

 7 田中 千晴(1)   3:02.07  7 山田 柚葵(1)   2:45.64 
ﾀﾅｶ ﾁﾊﾙ 信大附属松本中 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 高社中

 8 濱 陽菜乃(1)   3:09.21  8 千村 莉佳子(2)   2:46.27 
ﾊﾏ ﾋﾅﾉ 信明中 ﾁﾑﾗ ﾘｶｺ 裾花中

 9 早川 麗(1)   3:12.48  9 中村 水貴(3)   2:55.22 
ﾊﾔｶﾜ ﾚｲ 信明中 ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 丘中
小山 夏葵(1) 坂本 なお(1)
ｺﾔﾏ ﾅﾂｷ 王滝中 ｻｶﾓﾄ ﾅｵ 春富中

[ 3組] [ 4組]

 1 塚本 萌(2)   2:31.35  1 山田 葵香(3)   2:26.99 
ﾂｶﾓﾄ ﾓｴ 鉢盛中 ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｶ 高社中

 2 阿部優杏(1)   2:34.83  2 内堀 陽日(2)   2:27.02 
ｱﾍﾞ ﾕｱ 木島平中 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾊﾙﾋ 上田染谷丘高

 3 田中 里歩(3)   2:35.23  3 田川 実侑(2)   2:29.67 
ﾀﾅｶ ﾘﾎ 阿智中 ﾀｶﾞﾜ ﾐﾕｳ 上田染谷丘高

 4 岩村 有紀(1)   2:35.89  4 原田 未朱(2)   2:32.45 
ｲﾜﾑﾗ ｱｷ 市立長野高 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｼｭ 松川高

 5 土屋 槻里子(1)   2:36.93  5 宮坂 梨乃(2)   2:33.93 
ﾂﾁﾔ ｷﾘｺ 長野商高 ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ 創造学園高

 6 逸持治 奏愛(2)   2:40.77  6 仲田 ほの(2)   2:35.93 
ｲﾂｼﾞ ｶﾅｴ 赤穂中 ﾅｶﾀ ﾎﾉ 飯田風越高

 7 若狹 藍子(2)   2:41.00  7 山田 好恵(1)   2:43.84 
ﾜｶｻ ｱｲｺ 下諏訪向陽高 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾉｴ 松商学園高

 8 高橋 優愛(2)   2:45.04 酒井 菜々美(2)
ﾀｶﾊｼ ﾕﾒ 信大附属松本中 ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 上田染谷丘高

 9 小出 千夏(2)   2:46.64 上畑 真由(1) 和歌山
ｺｲﾃﾞ ﾁﾅﾂ 赤穂高 ｳｴﾊﾀ ﾏﾕ UAC

10 上條 優里(1)   2:53.52 森脇 光砂(1)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾘ 塩尻志学館高 ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 赤穂中

10  8826
欠場

欠場
6  1052

欠場

8  1964

3  1471

2   459

5   382

9  1988

7  1470

4  5158

1  1472

No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  1613

順

10   355

4   120

1  7483

8  8231

2   919

7   853

5  8460

6  7426

3  5025

1  8175
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ

3  6441

8  5168

10  5751

4  5748

2  1671

6  7150

7   358

9  7284

5  1954

No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  6334

 7002

1  7005

欠場

順

7  7003

6  7486

9

5  7433

2  7283

10  6605

4  7297

8  6607

女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ



   1 山田 葵香(3) 高社中     2:26.99   4   1
   2 内堀 陽日(2) 上田染谷丘高     2:27.02   4   2
   3 田川 実侑(2) 上田染谷丘高     2:29.67   4   3
   4 塚本 萌(2) 鉢盛中     2:31.35   3   1
   5 原田 未朱(2) 松川高     2:32.45   4   4
   6 宮坂 梨乃(2) 創造学園高     2:33.93   4   5
   7 阿部優杏(1) 木島平中     2:34.83   3   2
   8 田中 里歩(3) 阿智中     2:35.23   3   3
   9 岩村 有紀(1) 市立長野高     2:35.89   3   4
  10 仲田 ほの(2) 飯田風越高     2:35.93   4   6
  11 赤羽 真衣佳(1) 女鳥羽中     2:36.90   2   1
  12 土屋 槻里子(1) 長野商高     2:36.93   3   5
  13 大丸 夏星(2) 松商学園高     2:38.41   2   2
  14 宮下 喜久美(2) 赤穂高     2:40.13   2   3
  15 逸持治 奏愛(2) 赤穂中     2:40.77   3   6
  16 若狹 藍子(2) 下諏訪向陽高     2:41.00   3   7
  17 山本 佳奈(2) 大町岳陽高     2:41.52   2   4
  18 加藤 杏由夏(2) 山辺中     2:42.05   2   5
  19 山田 好恵(1) 松商学園高     2:43.84   4   7
  20 石井 悠貴(2) 裾花中     2:44.47   2   6
  21 高橋 優愛(2) 信大附属松本中     2:45.04   3   8
  22 山田 柚葵(1) 高社中     2:45.64   2   7
  23 千村 莉佳子(2) 裾花中     2:46.27   2   8
  24 小出 千夏(2) 赤穂高     2:46.64   3   9
  25 小竹 ひより(2) 女鳥羽中     2:48.62   1   1
  26 古川 結萌(1) 穂高西中     2:49.29   1   2
  27 上條 優里(1) 塩尻志学館高     2:53.52   3  10
  28 田辺 明音(1) 穂高西中     2:55.09   1   3
  29 中村 水貴(3) 丘中     2:55.22   2   9
  30 石坂 美咲(1) 鉢盛中     2:55.60   1   4
  31 竹内 美結(1) 女鳥羽中     2:56.29   1   5
  32 森 咲彩(1) 信明中     2:58.71   1   6
  33 田中 千晴(1) 信大附属松本中     3:02.07   1   7
  34 濱 陽菜乃(1) 信明中     3:09.21   1   8
  35 早川 麗(1) 信明中     3:12.48   1   9 7003
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決勝 7月22日 17:30

[ 1組] [ 2組]

 1 塚田 絢子(1)   5:25.52  1 辰巳 遥香(5)   5:15.67 
ﾂｶﾀﾞ ｱﾔｺ 上田染谷丘高 ﾀﾂﾐ ﾊﾙｶ 信大医陸

 2 鈴木 朝香(3)   5:27.25  2 関 みなみ(3)   5:20.00 
ｽｽﾞｷ ｱｻｶ 信大医陸 ｾｷ ﾐﾅﾐ 信大医陸

 3 中林 知紗(2)   5:28.82  3 小嶋 楓來(1)   5:24.55 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 伊那北高 ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原中

 4 山本 佳奈(2)   5:33.45  4 小林 ほの花(1)   5:24.73 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 大町岳陽高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾉｶ 東北中

 5 日野 まほろ(1)   5:33.56  5 日笠 遥(2)   5:25.60 
ﾋﾉ ﾏﾎﾛ 伊那北高 ﾋｶﾞｻ ﾊﾙｶ 鉢盛中

 6 樋口 鈴乃(1)   5:36.57  6 西村 歩華(2)   5:28.61 
ﾋｸﾞﾁ ﾘﾝﾉ 大町岳陽高 ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ 高森中

 7 吉野 なな実(3)   5:41.17  7 宮内 笑夢(2)   5:29.13 
ﾖｼﾉ ﾅﾅﾐ 信大医陸 ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ 高森中

 8 野田 越百(1)   5:44.14  8 武田 実咲(3)   5:29.21 
ﾉﾀﾞ ｺｽﾓ 飯山高 ﾀｹﾀﾞ ﾐｻｷ 高社中

 9 片桐 永莉華(1)   5:44.97  9 平松 愛純(2)   5:29.27 
ｶﾀｷﾞﾘ ｴﾘｶ 穂高商高 ﾋﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 箕輪中

10 嶺山 和佳(1)   5:45.56 10 田幸 舞桜(2)   5:29.67 
ﾐﾈﾔﾏ ﾉﾄﾞｶ 堀金中 ﾀｺｳ ﾏｵ 広徳中

11 中嶋 心愛(1)   5:47.58 11 赤羽 真衣佳(1)   5:30.68 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｺﾅ 信明中 ｱｶﾊﾈ ﾏｲｶ 女鳥羽中

12 祢津 小町(1)   5:49.31 12 依田 悠(3)   5:31.44 
ﾈﾂ ｺﾏﾁ 中野西高 ﾖﾀﾞ ﾊﾙｶ 更北中

13 輪湖 いぶき(2)   5:55.20 13 岡 瑞希(2)   5:31.54 
ﾜｺ ｲﾌﾞｷ 梓川中 ｵｶ ﾐｽﾞｷ 箕輪中

14 内山 未衣(3)   6:24.41 14 若林 さや華(1)   5:32.34 
ｳﾁﾔﾏ ﾐｲ 信大附属松本中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 穂高西中
小澤 つかさ(3) 15 大嶋 歩(1)   5:39.23 
ｵｻﾞﾜ ﾂｶｻ 女鳥羽中 ｵｵｼﾏ ｱﾕﾐ 穂高西中
佐野 夏穂(1) 16 安部 優理子(2)   5:41.26 
ｻﾉ ﾅﾂﾎ 長野高 ｱﾍﾞ ﾕﾘｺ 信大附属松本中
岩倉 愛華(3) 田中 空(2)
ｲﾜｸﾗ ｱｲｶ 更北中 ﾀﾅｶ ｿﾗ 戸倉上山田中
青木 希実(2) 宮下 聖菜(2)
ｱｵｷ ﾉｿﾞﾐ 篠ﾉ井高 ﾐﾔｼﾀ ｾｲﾅ 高森中
駒込 晴香(2) 高坂 珠実(1)
ｺﾏｺﾞﾒ ﾊﾙｶ 篠ﾉ井高 ｺｳｻｶ ﾀﾏﾐ 松本蟻ヶ崎高

[ 3組]

 1 村岡 美玖(1)   4:52.18 
ﾑﾗｵｶ ﾐｸ 波田中

 2 竹岡 紗代(2)   4:52.62 
ﾀｹｵｶ ｻﾖ 堀金中

 3 古旗 葵(2)   4:58.98 
ﾌﾙﾊﾀ ｱｵｲ 戸倉上山田中

 4 京澤 夏子(2)   5:03.76 
ｷｮｳｻﾜ ﾅﾂｺ 伊那北高

 5 中林 樹里(2)   5:09.07 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 箕輪中

 6 森 ほのか(2)   5:13.37 
ﾓﾘ ﾎﾉｶ 春富中

 7 一本木 楓(3)   5:13.44 
ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ｶｴﾃﾞ 丘中

 8 千野 唯花(1)   5:21.94 
ﾁﾉ ﾕｲｶ 山辺中

 9 宮島 よしの(1)   5:23.39 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾖｼﾉ 長野吉田高

10 栁澤 菜々子(3)   5:24.39 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾅｺ 上田東高

11 矢口 萌叶(2)   5:27.88 
ﾔｸﾞﾁ ﾓｶ 穂高西中

12 永田 千穂里(1)   5:35.69 
ﾅｶﾞﾀ ﾁﾎﾘ 松商学園高
小口 紗弥(2)
ｵｸﾞﾁ ｻﾔ 岡谷東部中
長見 京華(2)
ｵｻﾐ ｷｮｳｶ 東海大諏訪高
藤岡 緩奈(2)
ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 東海大諏訪高
中村 柚音(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾈ 箕輪中
稲垣 和奏(1)
ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 東海大諏訪高
曽根 ほの翔(3)
ｿﾈ ﾎﾉｶ 松商学園高
大槻 美亜(1)
ｵｵﾂｷ ﾐｱ 東海大諏訪高
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   1 村岡 美玖(1) 波田中     4:52.18   3   1
   2 竹岡 紗代(2) 堀金中     4:52.62   3   2
   3 古旗 葵(2) 戸倉上山田中     4:58.98   3   3
   4 京澤 夏子(2) 伊那北高     5:03.76   3   4
   5 中林 樹里(2) 箕輪中     5:09.07   3   5
   6 森 ほのか(2) 春富中     5:13.37   3   6
   7 一本木 楓(3) 丘中     5:13.44   3   7
   8 辰巳 遥香(5) 信大医陸     5:15.67   2   1
   9 関 みなみ(3) 信大医陸     5:20.00   2   2
  10 千野 唯花(1) 山辺中     5:21.94   3   8
  11 宮島 よしの(1) 長野吉田高     5:23.39   3   9
  12 栁澤 菜々子(3) 上田東高     5:24.39   3  10
  13 小嶋 楓來(1) 原中     5:24.55   2   3
  14 小林 ほの花(1) 東北中     5:24.73   2   4
  15 塚田 絢子(1) 上田染谷丘高     5:25.52   1   1
  16 日笠 遥(2) 鉢盛中     5:25.60   2   5
  17 鈴木 朝香(3) 信大医陸     5:27.25   1   2
  18 矢口 萌叶(2) 穂高西中     5:27.88   3  11
  19 西村 歩華(2) 高森中     5:28.61   2   6
  20 中林 知紗(2) 伊那北高     5:28.82   1   3
  21 宮内 笑夢(2) 高森中     5:29.13   2   7
  22 武田 実咲(3) 高社中     5:29.21   2   8
  23 平松 愛純(2) 箕輪中     5:29.27   2   9
  24 田幸 舞桜(2) 広徳中     5:29.67   2  10
  25 赤羽 真衣佳(1) 女鳥羽中     5:30.68   2  11
  26 依田 悠(3) 更北中     5:31.44   2  12
  27 岡 瑞希(2) 箕輪中     5:31.54   2  13
  28 若林 さや華(1) 穂高西中     5:32.34   2  14
  29 山本 佳奈(2) 大町岳陽高     5:33.45   1   4
  30 日野 まほろ(1) 伊那北高     5:33.56   1   5
  31 永田 千穂里(1) 松商学園高     5:35.69   3  12
  32 樋口 鈴乃(1) 大町岳陽高     5:36.57   1   6
  33 大嶋 歩(1) 穂高西中     5:39.23   2  15
  34 吉野 なな実(3) 信大医陸     5:41.17   1   7
  35 安部 優理子(2) 信大附属松本中     5:41.26   2  16
  36 野田 越百(1) 飯山高     5:44.14   1   8
  37 片桐 永莉華(1) 穂高商高     5:44.97   1   9
  38 嶺山 和佳(1) 堀金中     5:45.56   1  10
  39 中嶋 心愛(1) 信明中     5:47.58   1  11
  40 祢津 小町(1) 中野西高     5:49.31   1  12
  41 輪湖 いぶき(2) 梓川中     5:55.20   1  13
  42 内山 未衣(3) 信大附属松本中     6:24.41   1  14
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決勝 7月22日 18:40

 1 和田 有菜(3)   6:06.97 
ﾜﾀﾞ ﾕﾅ 長野東高

 2 萩谷 楓(2)   6:08.34 
ﾊｷﾞﾀﾆ ｶｴﾃﾞ 長野東高

 3 松澤 綾音(3)   6:15.70 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 長野東高

 4 小林 成美(2)   6:25.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 長野東高

 5 高安 結衣(2)   6:29.94 
ﾀｶﾔｽ ﾕｲ 長野東高

 6 高松 いずみ(1)   6:34.26 
ﾀｶﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 長野東高

 7 高木 更紗(1)   6:35.88 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 長野東高

 8 臼田 彩花(2)   6:38.86 
ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 長野東高

 9 和田 帆香(1)   6:41.20 
ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ 長野東高

10 小原 茉莉(1)   6:42.37 
ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 長野東高

11 宮澤 実亜(2)   6:53.27 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｱ 川中島中

12 北沢 凜夏(1)   7:03.87 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾝｶ 川中島中

13 臼田 悠花(2)   7:08.22 
ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 長野東高

14 高山 史歩(1)   7:14.72 
ﾀｶﾔﾏ ｼﾎ 川中島中

15 和田 美紗妃(1)   7:17.85 
ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ 長野東高

16 原田 千鶴(2)   7:21.10 
ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾂﾞﾙ 長野東高

17 渡邉 葵(2)   7:25.44 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ 川中島中

18 仁科 玲美(1)   7:27.02 
ﾆｼﾅ ﾚﾐ 川中島中

19 淀 小南津(2)   7:47.58 
ﾖﾄﾞ ｺﾅﾂ 川中島中
北原 千菜(1)
ｷﾀﾊﾗ ﾁﾅ 長野東高
唐澤 七瀬(2)
ｶﾗｻﾜ ﾅﾅｾ 長野東高
中村 朱里(2)
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 長野東高
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決勝 7月22日 19:23

 1 髙野 みなみ(3) 埼  玉   9:56.51 
ﾀｶﾉ ﾐﾅﾐ 埼玉栄高

 2 諏訪 帆香(3) 埼  玉  10:10.03 
ｽﾜ ﾎﾉｶ 埼玉栄高

 3 柿倉 花音(2) 新  潟  10:18.25 
ｶｷｸﾗ ｶｵﾝ 長岡商高

 4 所河 二千花(3)  10:21.72 
ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 松商学園高

 5 髙田 涼夏(1) 埼  玉  10:23.74 
ﾀｶﾀﾞ ﾘｮｳｶ 埼玉栄高

 6 飯嶋 華央(2)  10:24.59 
ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ 松商学園高

 7 舟根 ひめか(1) 埼  玉  10:26.59 
ﾌﾅﾈ ﾋﾒｶ 埼玉栄高

 8 清水 栞那(1) 埼  玉  10:30.28 
ｼﾐｽﾞ ｶﾝﾅ 埼玉栄高

 9 浅見 紗良(1) 埼  玉  10:37.49 
ｱｻﾐ ｻﾗ 埼玉栄高

10 前田 凜香(1) 埼  玉  10:38.25 
ﾏｴﾀﾞ ﾘﾝｶ 埼玉栄高

11 仲條 夏葵(2)  10:46.83 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾅﾂｷ 飯山高

12 浅井 瞳(3) 新  潟  11:02.64 
ｱｻｲ ﾋﾄﾐ 長岡商高

13 野口 真依(1) 埼  玉  11:07.26 
ﾉｸﾞﾁ ﾏｲ 埼玉栄高

14 中山 葉(3) 埼  玉  11:08.53 
ﾅｶﾔﾏ ﾖｳ 埼玉栄高

15 飯森 瑠花(3)  11:09.63 
ｲｲﾓﾘ ﾙｶ 堀金中

16 笹川 月菜(3) 埼  玉  11:15.72 
ｻｻｶﾞﾜ ﾙﾅ 埼玉栄高

17 工藤 愛菜(1)  11:26.94 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 松本県ヶ丘高

18 岩田 汐莉(1) 新  潟  11:59.20 
ｲﾜﾀ ｼｵﾘ 長岡商高

19 小林 璃生(1)  12:19.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 東北中

20 上野 美結(1)  12:29.75 
ｳｴﾉ ﾐﾕ 上田東高
有賀 由紀恵(1)
ｱﾘｶﾞ ﾕｷｴ 上伊那農高
高倉 楓花(2)
ﾀｶｸﾗ ﾌｳｶ 上伊那農高
野澤 梨乃(1) 埼  玉
ﾉｻﾞﾜ ﾘﾉ 埼玉栄高
小池 碧桜(2)
ｺｲｹ ﾐｵ 松川高
土田 彩葵(1) 埼  玉
ﾂﾁﾀﾞ ｻｷ 埼玉栄高
高橋 凜(1)
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 上伊那農高 欠場
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決勝 7月22日  9:00

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +1.2

 1 瀧本 歩夢(1)     19.87  1 加納 樹(2)     18.75 
ﾀｷﾓﾄ ｱﾕﾑ 開成中 ｶﾉｳ ｲﾂｷ 岡谷西部中

 2 吉澤 芽衣(2)     20.28  2 加納 優笑(2)     19.51 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾒｲ 春富中 ｶﾉｳ ﾕｴ 三郷中

 3 山田 乃愛(2)     20.61  3 関 広菜(2)     19.74 
ﾔﾏﾀﾞ ﾉｱ 櫻ヶ岡中 ｾｷ ﾋﾛﾅ 赤穂中

 4 市川 七海(2)     20.75  4 柴野 華姫(2)     19.80 
ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 浅間中 ｼﾊﾞﾉ ﾊﾙﾋ 三郷中

 5 中川 采羽(1)     21.23  5 釘町 恵美里(2)     20.52 
ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾔﾊ 開成中 ｸｷﾞﾏﾁ ｴﾐﾘ 波田中

 6 秋山 紗奈(1)     21.37  6 山本 尚穂(2)     20.53 
ｱｷﾔﾏ ｻﾅ 三郷中 ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵ 山辺中

 7 白川 茜(1)     21.42  7 田中 春菜(2)     20.56 
ｼﾗｶﾜ ｱｶﾈ 山辺中 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾅ 上田第一中

 8 丸山 綾香(1)     24.36 関 穂乃佳(1)
ﾏﾙﾔﾏ ｱﾔｶ 女鳥羽中 ｾｷ ﾎﾉｶ 山ﾉ内中

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 +1.6

 1 荻原 希乃愛(1)     16.91  1 小林 菜月(2)     17.83 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 軽井沢A&AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 緑ヶ丘中

 2 松本 恵実(1)     18.58  2 大鹿 愛和(1)     17.95 
ﾏﾂﾓﾄ ｴﾐ 堀金中 ｵｵｼｶ ﾏﾅ 野沢中

 3 脇坂 有梨那(2)     19.72  3 宮澤 遥(2)     18.13 
ﾜｷｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 岡谷西部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 箕輪中

 4 池田 里汐(2)     19.75  4 鈴木 天音(1)     18.34 
ｲｹﾀﾞ ﾘﾅ 信大附属松本中 ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 浅間中

 5 小林 詩織(2)     20.25  5 伊東 里奈(2)     18.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾘ 菅野中 ｲﾄｳ ﾘﾅ 更北中

 6 戸田 美桜(2)     20.63  6 五十嵐 凜(2)     18.67 
ﾄﾀﾞ ﾐｵ 箕輪中 ｲｶﾞﾗｼ ﾘﾝ 櫻ヶ岡中
千野 里花(1)  7 二村 海咲(2)     19.57 
ﾁﾉ ﾘｶ 山ﾉ内中 ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 穂高西中
有賀 明子(1)  8 増塩 翔鈴(2)     20.14 
ｱﾙｶﾞ ｱｷｺ 上田第五中 ﾏｽｼｵ ｶﾘﾝ 山辺中

[ 5組] 風速 +1.1 [ 6組] 風速 +0.4

 1 北原 小遥(2)     16.42  1 土屋 ほのか(2)     14.67 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中 ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 2 平林 真奈(2)     17.09  2 市村 彩美(2)     15.07 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 裾花中 ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC

 3 伊勢 美里(2)     17.12  3 髙尾 玲良(2)     15.63 
ｲｾ ﾐｻﾄ 塩尻広陵中 ﾀｶｵ ﾚｲﾗ 上田第一中

 4 土屋 利里花(2)     17.27  4 永原 柚凪(2)     16.06 
ﾂﾁﾔ ﾘﾘｶ 裾花中 ﾅｶﾞﾊﾗ ﾕﾅ 更北中

 5 横水 杏実(2)     17.68  5 中村 栞菜(2)     16.68 
ﾖｺﾐｽﾞ ｱﾐ 鉢盛中 ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ 旭町中

 6 滝澤 遥香(2)     18.10  6 中嶋 愛佳(1)     16.74 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 上田第一中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 佐久長聖中

 7 小松 夢來(1)     19.77  7 大森 里香(1)     19.84 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪西中 ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC
柏木 萌(1)
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 小諸東中
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   1 土屋 ほのか(2) 軽井沢A&AC     14.67 (+0.4)   6   1
   2 市村 彩美(2) 軽井沢A&AC     15.07 (+0.4)   6   2
   3 髙尾 玲良(2) 上田第一中     15.63 (+0.4)   6   3
   4 永原 柚凪(2) 更北中     16.06 (+0.4)   6   4
   5 北原 小遥(2) 春富中     16.42 (+1.1)   5   1
   6 中村 栞菜(2) 旭町中     16.68 (+0.4)   6   5
   7 中嶋 愛佳(1) 佐久長聖中     16.74 (+0.4)   6   6
   8 荻原 希乃愛(1) 軽井沢A&AC     16.91 (+1.6)   3   1
   9 平林 真奈(2) 裾花中     17.09 (+1.1)   5   2
  10 伊勢 美里(2) 塩尻広陵中     17.12 (+1.1)   5   3
  11 土屋 利里花(2) 裾花中     17.27 (+1.1)   5   4
  12 横水 杏実(2) 鉢盛中     17.68 (+1.1)   5   5
  13 小林 菜月(2) 緑ヶ丘中     17.83 (+1.6)   4   1
  14 大鹿 愛和(1) 野沢中     17.95 (+1.6)   4   2
  15 滝澤 遥香(2) 上田第一中     18.10 (+1.1)   5   6
  16 宮澤 遥(2) 箕輪中     18.13 (+1.6)   4   3
  17 鈴木 天音(1) 浅間中     18.34 (+1.6)   4   4
  18 伊東 里奈(2) 更北中     18.55 (+1.6)   4   5
  19 松本 恵実(1) 堀金中     18.58 (+1.6)   3   2
  20 五十嵐 凜(2) 櫻ヶ岡中     18.67 (+1.6)   4   6
  21 加納 樹(2) 岡谷西部中     18.75 (+1.2)   2   1
  22 加納 優笑(2) 三郷中     19.51 (+1.2)   2   2
  23 二村 海咲(2) 穂高西中     19.57 (+1.6)   4   7
  24 脇坂 有梨那(2) 岡谷西部中     19.72 (+1.6)   3   3
  25 関 広菜(2) 赤穂中     19.74 (+1.2)   2   3
  26 池田 里汐(2) 信大附属松本中     19.75 (+1.6)   3   4
  27 小松 夢來(1) 諏訪西中     19.77 (+1.1)   5   7
  28 柴野 華姫(2) 三郷中     19.80 (+1.2)   2   4
  29 大森 里香(1) 軽井沢A&AC     19.84 (+0.4)   6   7
  30 瀧本 歩夢(1) 開成中     19.87 (+2.0)   1   1
  31 増塩 翔鈴(2) 山辺中     20.14 (+1.6)   4   8
  32 小林 詩織(2) 菅野中     20.25 (+1.6)   3   5
  33 吉澤 芽衣(2) 春富中     20.28 (+2.0)   1   2
  34 釘町 恵美里(2) 波田中     20.52 (+1.2)   2   5
  35 山本 尚穂(2) 山辺中     20.53 (+1.2)   2   6
  36 田中 春菜(2) 上田第一中     20.56 (+1.2)   2   7
  37 山田 乃愛(2) 櫻ヶ岡中     20.61 (+2.0)   1   3
  38 戸田 美桜(2) 箕輪中     20.63 (+1.6)   3   6
  39 市川 七海(2) 浅間中     20.75 (+2.0)   1   4
  40 中川 采羽(1) 開成中     21.23 (+2.0)   1   5
  41 秋山 紗奈(1) 三郷中     21.37 (+2.0)   1   6
  42 白川 茜(1) 山辺中     21.42 (+2.0)   1   7
  43 丸山 綾香(1) 女鳥羽中     24.36 (+2.0)   1   8

決勝 7月22日  9:30

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +1.7

 1 田中 愛(1)     16.48  1 中津 晴葉(3)     14.51 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 創造学園高 ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 更北中

 2 松村 美咲(3)     16.82  2 林 千尋(1)     14.99 
ﾏﾂﾑﾗ ﾐｻｷ 赤穂中 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 上伊那農高

 3 髙橋 雪衣(1)     17.47  3 塚田 菜々(3)     15.00 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 須坂創成高 ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東中

 4 木下 愛梨(3)     19.15  4 坂根 樺音(3)     16.41 
ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ 赤穂中 ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢中

 5 中島 遥佳(3)     19.39 麻原 優花(1)
ﾅｶｼﾏ ﾊﾙｶ 信明中 ｱｻﾊﾗ ﾕｳｶ 創造学園高
澁谷 果歩(1)
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那北高

   1 中津 晴葉(3) 更北中     14.51 (+1.7)   2   1
   2 林 千尋(1) 上伊那農高     14.99 (+1.7)   2   2
   3 塚田 菜々(3) 小諸東中     15.00 (+1.7)   2   3
   4 坂根 樺音(3) 野沢中     16.41 (+1.7)   2   4
   5 田中 愛(1) 創造学園高     16.48 (+0.3)   1   1
   6 松村 美咲(3) 赤穂中     16.82 (+0.3)   1   2
   7 髙橋 雪衣(1) 須坂創成高     17.47 (+0.3)   1   3
   8 木下 愛梨(3) 赤穂中     19.15 (+0.3)   1   4
   9 中島 遥佳(3) 信明中     19.39 (+0.3)   1   5
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決勝 7月22日 13:55

[ 1組] [ 2組]

 1 石田 麗奈(3)   1:13.27  1 山﨑 萌々子(2)   1:03.94 
ｲｼﾀﾞ ｳﾙﾅ 丸子修学館高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 長野高専

 2 渡邊 希(2)   1:13.51  2 南澤 明音(2)   1:06.38 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 松本大 ﾐﾅﾐｻﾜ ｱｶﾈ 松本大

 3 小林 あゆみ(1)   1:13.56  3 金森 佑奈(2)   1:06.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 創造学園高 ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 伊那北高

 4 宮本 真花(1)   1:24.34  4 中島 瑠衣(2)   1:07.80 
ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅｶ 松本深志高 ﾅｶｼﾞﾏﾙｲ 諏訪二葉高

 5 中島 友希(2)   1:32.59  5 林 千尋(1)   1:08.97 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ 赤穂高 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 上伊那農高
倉沢 真奈(1)  6 齊藤 あやみ(2)   1:09.09 
ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 塩尻志学館高 ｻｲﾄｳ ｱﾔﾐ 市立長野高
池上 葵(2)  7 深澤 由惟(2)   1:09.14 
ｲｹｶﾞﾐ ｱｵｲ 伊那北高 ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 松商学園高

 8 淀 日南子(1)   1:12.57 
ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 市立長野高

   1 山﨑 萌々子(2) 長野高専     1:03.94   2   1
   2 南澤 明音(2) 松本大     1:06.38   2   2
   3 金森 佑奈(2) 伊那北高     1:06.53   2   3
   4 中島 瑠衣(2) 諏訪二葉高     1:07.80   2   4
   5 林 千尋(1) 上伊那農高     1:08.97   2   5
   6 齊藤 あやみ(2) 市立長野高     1:09.09   2   6
   7 深澤 由惟(2) 松商学園高     1:09.14   2   7
   8 淀 日南子(1) 市立長野高     1:12.57   2   8
   9 石田 麗奈(3) 丸子修学館高     1:13.27   1   1
  10 渡邊 希(2) 松本大     1:13.51   1   2
  11 小林 あゆみ(1) 創造学園高     1:13.56   1   3
  12 宮本 真花(1) 松本深志高     1:24.34   1   4
  13 中島 友希(2) 赤穂高     1:32.59   1   5

決勝 7月22日 16:42

 1 大和 千秋  24:58.39 
ﾔﾏﾄ  ﾁｱｷ 飯田病院

 2 渡辺 まりん(2) 新  潟  25:17.43 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾘﾝ 長岡商高

 3 落合 早峰(2)  25:57.55 
ｵﾁｱｲ ﾊﾔﾈ 東海大諏訪高

 4 平澤 優佳(2)  28:12.84 
ﾋﾗｻﾜ ﾕｶ 松川高

 5 滝澤 菜絵(3)  29:25.80 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｴ 長野東高

 6 畑野 実優(1)  29:56.29 
ﾊﾀﾉ ﾐｳ 創造学園高

 7 小山 夏葵(1)  35:00.73 
ｺﾔﾏ ﾅﾂｷ 王滝中

 8 山﨑 心優(1)  35:38.32 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾕ 長野東高

 9 中藤 夏葵(1)  38:04.55 
ﾅｶﾌｼﾞ ﾅﾂｷ 創造学園高
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決勝 7月22日 10:00

3m20 3m30 3m40 3m50
小林 奏(3) - - - - - - - - xo o
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 佐久長聖高 o o o xxx
小林 由依(3) - - - - o - o o o o
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原中 xo xxx
鎌倉 杏(3) - - - - o - xo xxo o xxx
ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原中
依田 智恵梨(3) o o o o xxx
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢A&AC
塩野 琴梨(3) o o o xxx
ｼｵﾉ ｺﾄﾘ 軽井沢A&AC
岩下 栞(2) o o o xxx
ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 上田第五中
川上 実咲(2) o xxo xxx
ｶﾜｶﾐ ﾐｻｷ 山辺中
横内 咲希(2) o xxx
ﾖｺｳﾁ ｻｷ 原中
諸星 美璃(2) xo xxx
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢A&AC
北澤 咲希(1) xxx 記録なし
ｷﾀｻﾞﾜ ｻｷ 上田第五中
北村 美結(2) - - - - - - xxx 記録なし
ｷﾀﾑﾗ ﾐﾕｳ 長野工高
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決勝 (1,2組) 7月22日  9:40

[ 1組]

大森 里香(1)   4.91   4.90   4.70    4.91 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC   +0.7   +1.8   -1.1    +0.7
埋橋 凜(1)   4.40   4.21   4.29    4.40 
ｳｽﾞﾊｼ ﾘﾝ 春富中   +0.2   -0.3   -0.4    +0.2
佐伯 三葉(2)    x   4.25    -    4.25 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC   -1.0    -1.0
川上 奈々夏(2)   3.58    x   4.15    4.15 
ｶﾜｶﾐ ﾅﾅｶ 筑摩野中   +0.1   +1.2    +1.2
武田 結希(2)   3.72   3.82   4.04    4.04 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｷ 櫻ヶ岡中   +0.4   +0.7   +0.5    +0.5
鶴田 光(2)   3.95   3.74   4.02    4.02 
ﾂﾙﾀ ﾋｶﾙ 信明中   +0.5   +1.0   +1.8    +1.8
上野 夏澄(1)   3.94   3.79   3.76    3.94 
ｳｴﾉ ｶｽﾐ 丸ﾉ内中   -0.2   +0.2   -1.1    -0.2
加島 小浦(1)   3.47   3.89    x    3.89 
ｶｼﾏ ｺｳﾗ 女鳥羽中   +1.2   -0.2    -0.2
鈴木 美沙希(1)   3.82   3.34   3.32    3.82 
ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ 信大附属松本中   +0.8   -0.4   +0.1    +0.8
喜島 晴(1)   3.81   3.79   3.55    3.81 
ｷｼﾞﾏ ﾊﾙ 女鳥羽中   -0.5   +0.2   +1.1    -0.5
城 ひかり(1)   3.61   3.56   3.49    3.61 
ｼﾞｮｳ ﾋｶﾘ 信明中   +0.5   +1.1   -2.2    +0.5
大野田 朱華(2)   3.19    x   3.56    3.56 
ｵｵﾉﾀ ｱｹﾞﾊ 筑摩野中   +0.4   +0.8    +0.8
村上 明(1)   3.42   3.25   3.54    3.54 
ﾑﾗｶﾐ ｱｶﾘ 塩尻広陵中   +0.4   +1.2   -1.3    -1.3
藤牧 里紗(1)   3.40   3.39   3.54    3.54 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾘｻ 菅野中   +1.1   -1.0   +0.6    +0.6
等々力 芽依(1)   3.46   3.14    x    3.46 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾒｲ 三郷中   +1.2    0.0    +1.2
茅野 好花(1)   3.36   3.34   3.30    3.36 
ﾁﾉ ｺﾉｶ 女鳥羽中   +0.7   +0.1   -1.3    +0.7
平谷 紗菜(1)   3.14    x   3.33    3.33 
ﾋﾗﾔ ｽｽﾞﾅ 鉢盛中   +1.0   +0.2    +0.2
花﨑 万葉子(2)    x   3.16   3.29    3.29 
ﾊﾅｻｷ ﾏｱｺ 櫻ヶ岡中   -0.1   -1.1    -1.1
倉澤 愛巳(2)   3.26   3.06   3.18    3.26 
ｸﾗｻﾜ ｱﾐ 塩尻広陵中   +0.6   +0.3   +1.1    +0.6
斉藤 杏奈(1)    x    x   3.21    3.21 
ｻｲﾄｳ ｱﾝﾅ 女鳥羽中   -0.8    -0.8
吉村 千都子(1)   3.08   3.15   2.89    3.15 
ﾖｼﾑﾗ ﾁﾂﾞｺ 伊那東部中   +1.2   +0.8   +0.9    +0.8
住 凜華(2) 欠場
ｽﾐ ﾘﾝｶ 鉢盛中
河口 桜奈(1) 欠場
ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾅ 王滝中
内山 秋音(2) 欠場
ｳﾁﾔﾏ ｱｶﾈ 櫻ヶ岡中

18  5452

3  7422

12  6337

20 13  7281

21 4  8127

18 9  5446

19 2  6481

16 6  8740

17 5  7430

14 10  7200

15 1  6717

12 14  7251

13 7  6494

10 20  7280

11 8  7000

8 17  8744

9 11  7494

6 19  7018

7 16  7020

4 21  7255

5 15  5448

2 23  8169

3 24  9006

備考

1 22  9009

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

中学女子1.2年

走幅跳
決勝

所属名 -1- -2- -3- 記録



[ 2組]

北原 小遥(2)   4.95   4.87    x    4.95 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中   -0.5   +0.2    -0.5
小林 千紘(2)    x   4.38   4.37    4.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 長峰中   +0.3   -0.4    +0.3
濵田 みなと(1)   4.28   4.28   4.11    4.28 
ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 春富中   +0.6   +0.6   -0.5    +0.6
中嶋 愛佳(1)   4.05   3.99   4.22    4.22 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 佐久長聖中   -0.4   -0.9   -0.5    -0.5
小林 万莉(2)   4.10   4.21   4.10    4.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 長峰中   +0.1   +0.3   +1.9    +0.3
富山 唯奈(1)   4.05   3.94   4.06    4.06 
ﾄﾐﾔﾏ ﾕﾅ 伊那東部中   +0.9   -0.4   -0.3    -0.3
下平 さら紗(1)    x   3.99   4.02    4.02 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｻﾗｻ 伊那東部中   -1.5   +0.1    +0.1
須澤 奏心(1)   4.01   3.79   4.00    4.01 
ｽｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 丸ﾉ内中   +0.5   +0.3   -0.2    +0.5
上野 愛生(2)    x   3.88   4.01    4.01 
ｳｴﾉ ｱｲﾅ 櫻ヶ岡中   +0.6   -1.0    -1.0
石川 鈴菜(2)   4.00    x   3.92    4.00 
ｲｼｶﾜ ｽｽﾞﾅ 菅野中   -0.2   -0.1    -0.2
荻上 かおる(2)   3.89   3.89   3.77    3.89 
ｵｷﾞｳｴ ｶｵﾙ 塩尻広陵中   +0.5   +0.4   -0.3    +0.4
畑中 梨沙(2)   3.78   3.86   3.86    3.86 
ﾊﾀﾅｶ ﾘｻ 鉢盛中   +0.2   +2.4   +0.7    +0.7
小林 彩乃(2)   3.83   3.81    x    3.83 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾉ 筑摩野中   +0.9   +0.8    +0.9
黒澤 萌(2)   3.14   3.14   3.67    3.67 
ｸﾛｻﾜ ﾓｴ 長峰中   -0.1   -1.0   -0.2    -0.2
西山 由奈(2)   3.59   3.45   3.54    3.59 
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾅ 三郷中   +1.2   +0.1   +0.2    +1.2
金田 来未(1)    x   3.44   3.39    3.44 
ｶﾈﾀﾞ ｸﾙﾐ 菅野中   +1.3   -0.6    +1.3
村上 百々花(2)   3.10   3.44   3.10    3.44 
ﾑﾗｶﾐ ﾓﾓｶ 波田中   +1.0   -0.3   +0.2    -0.3
松澤 優衣(1)   3.29   3.31   3.33    3.33 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｲ 三郷中   +1.0   +0.5   -0.4    -0.4
小澤 愛華(1)   3.23   3.23   2.92    3.23 
ｵｻﾞﾜ ﾏﾅｶ 波田中   +1.0   +0.3   -2.0    +0.3
丸山 結心(2)   3.08   3.01   3.00    3.08 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳ 三郷中   +0.8   +0.3   -1.5    +0.8
小倉 ゆきの(2)    x    x   3.06    3.06 
ｵｸﾞﾗ ﾕｷﾉ 信明中   +0.6    +0.6
中林 咲月(1)    x    x    x 記録なし
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｻﾂｷ 山辺中
田中 玲奈(1) 欠場
ﾀﾅｶ ﾚﾅ 山ﾉ内中

8  7165

7  5001

20 3  6708

21 9  7019

18 1  6718

19 2  7402

16 4  7207

17 13  7397

14 12  7867

15 5  6710

12 16  7429

13 10  7250

10 15  7202

11 20  6490

8 17  7021

9 11  5449

6 6  8130

7 19  8126

4 18  4368

5 14  7849

2 22  7841

3 21  8173

-3- 記録 備考

1 23  8163

氏  名 所属名 -1- -2-順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 (1,2組) 7月22日 13:55

[ 1組]

山岸 萌香(1)   4.78   4.76   4.71    4.78 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 飯山高   -2.6   -1.5   -2.0    -2.6
田中 愛(1)   4.51   4.72   4.54    4.72 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 創造学園高   -2.4   -2.9   -3.7    -2.9
北岡 依生希(3)   4.62   4.67    x    4.67 
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那東部中   -0.6   -2.3    -2.3
平谷 爽葉(3)   4.29    x    x    4.29 
ﾋﾗﾔ ｻﾔﾊ 鉢盛中   -3.6    -3.6
杉山 佳乃(3)    x   4.27   3.88    4.27 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ 上田第五中   -1.6   -3.7    -1.6
安藤 衣舞(3)   4.22   4.10   4.06    4.22 
ｱﾝﾄﾞｳ ｲﾌﾞ 波田中    0.0   -1.8   -3.7     0.0
小澤 桃子(1)    x    x   4.21    4.21 
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 塩尻志学館高   -2.8    -2.8
熊谷 真歩(3)   4.12   3.73   3.80    4.12 
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ 赤穂中   -1.4   -1.0   -3.5    -1.4
百瀬 果奈(1)   3.18   4.01   3.90    4.01 
ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那北高   -2.2   -2.2   -1.7    -2.2
笠井 楽々(3)   3.99   3.62   3.65    3.99 
ｶｻｲ ﾗﾗ 信大附属松本中   -0.7   -2.0   -3.5    -0.7
小松 雅侑(3)   2.68   3.98    x    3.98 
ｺﾏﾂ ﾐﾕｳ 梓川中   -1.0   -1.7    -1.7
髙橋 朱華(1)   3.96   3.92   3.87    3.96 
ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 須坂創成高   -1.3   -0.6   -2.7    -1.3
眞田 華香(3)    x    x   3.85    3.85 
ｻﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 赤穂中   -2.5    -2.5
今野 瑠奈(3)   3.58   3.62   3.76    3.76 
ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢中   -3.1   -1.5   -2.2    -2.2
濱 綾華(1)   3.74   3.75   2.82    3.75 
ﾊﾏ ｱﾔｶ 松本蟻ヶ崎高   -1.5   -1.1   -2.8    -1.1
西 まりあ(1)   3.56   3.31   3.46    3.56 
ﾆｼ ﾏﾘｱ 松代高   -1.0   -1.3   -5.0    -1.0
大久保 由佳(3) 欠場
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｶ 東北中
加藤 ほのか(1) 欠場
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 上伊那農高

[ 2組]
 
 最

長谷尾 彩華(1)   4.87   4.64   4.54       4.87 
ﾊｾｵ ｱﾔｶ 大町岳陽高   -1.8   -2.6   -3.2       -1.8
唐澤 純夏(1)   4.67   4.68   4.38       4.68 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 上伊那農高   -2.0   -1.5   -4.4       -1.5
小林 涼美(1)   4.66    x   4.46       4.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾐ 飯山高   -3.4   -4.4       -3.4
大前 歌音(3)   4.45   4.44   4.22       4.45 
ｵｵﾏｴ ｶﾉﾝ 春富中   -1.0   -1.3   -1.9       -1.0
小泉 優花(3)    x   4.39    x       4.39 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢中   -1.1       -1.1
今井 美月(1)   4.14   4.26   3.96       4.26 
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 下諏訪向陽高   -2.7   -2.7   -5.8       -2.7
有田 芽生(1)    x    x   4.16       4.16 
ｱﾘﾀ ﾒｲ 松本深志高   -2.2       -2.2
小林 朋美(3)    x   4.07    x       4.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中   -2.5       -2.5
古田 桃夏(3)   3.93   3.92   4.00       4.00 
ﾌﾙﾀ ﾓﾓｶ 女鳥羽中   -2.9   -2.6   -2.3       -2.3
望月 彩加(1)    x   3.98    x       3.98 
ﾓﾁｽﾞｷ ｱﾔｶ 松本蟻ヶ崎高   -1.2       -1.2
戸谷 はるか(1)   3.97   3.83   3.83       3.97 
ﾄﾔ ﾊﾙｶ 長野吉田高   -1.5   -2.3   -2.9       -1.5
郷津 怜美(3)    x   3.71    x       3.71 
ｺﾞｳﾂﾞ ﾚﾐ 白馬中   -1.5       -1.5
村上 結真(3)   3.65   3.60    x       3.65 
ﾑﾗｶﾐ ﾕﾏ 菅野中   -1.8   -1.4       -1.8
篠原 花恋(1)   3.56   3.54   3.58       3.58 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 下諏訪向陽高   -2.6   -1.0   -2.5       -2.5
南 愛花(3) 欠場
ﾐﾅﾐ ｱｲｶ 菅野中
髙木 佑菜(1) 欠場
ﾀｶｷﾞ ﾕﾅ 下諏訪向陽高
森 琴音(1) 欠場
ﾓﾘ ｺﾄﾈ 篠ﾉ井高

12   123

13  1083

14 9   122

4  7231

12 1  6831

13 2  7232

10 7  1885

11 11   774

8 5  7576

9 3  7293

6 10   121

7 6  1773

4 14  8160

5 8  4084

2 15   232

3 16   590

記録 備考

1 17  1674

-3-氏  名 所属名 -1- -2-

16   235

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

16 1  1132

9  5632

14 3  4086

15 8  1886

12 2   987

13 6  8243

10 5  7452

11 4  7379

8 7  8249

9 14   267

6 11  7391

7 13  1614

4 12  7444

5 15  4672

2 17  1977

3 10  8143

記録 備考

1 18   589

-3-

少年女子B

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 7月22日 11:40

森本 知隼(3)   5.63    x   5.58    5.63 
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 松本県ヶ丘高   +0.6    0.0    +0.6
百瀬 早姫(2)   4.44   4.76   4.27    4.76 
ﾓﾓｾ ｻｷ 下諏訪向陽高   -0.7   +0.2   -0.7    +0.2
清水 思(2)   4.61    -    x    4.61 
ｼﾐｽﾞ ｺﾄ 上田染谷丘高   -2.0    -2.0
清水 千亜紀(3)    x    x   4.54    4.54 
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 丸子修学館高   -0.6    -0.6
板垣 知里(2) 新  潟   4.29   4.08   4.47    4.47 
ｲﾀｶﾞｷ ﾁｻﾄ 三条商高   -0.9   -0.2   +0.2    +0.2
北原 沙希(2)   4.34    x   4.46    4.46 
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田風越高   -2.2   -0.5    -0.5
上野 七美(2)   4.36   4.45   4.18    4.45 
ｳｴﾉﾅﾅﾐ 中野立志館高   -1.2   -0.2   -1.0    -0.2
珊瑚 友希乃(2) 新  潟    x   4.44   4.41    4.44 
ｻﾝｺﾞ ﾕｷﾉ 三条商高   -0.7   -0.4    -0.7
栁沢 風夏(2)   4.44   4.33   3.85    4.44 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾌｳｶ 松代高   -0.3   -0.1   -0.4    -0.3
内田 佑香(2)   4.43    x   4.41    4.43 
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｶ 松本県ヶ丘高   -1.0   -0.8    -1.0
上條 のあ(2)    x   4.33   4.23    4.33 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 松本県ヶ丘高   -0.4   -1.3   -1.6    -1.3
菅 あさ美(3)   2.35    x   4.16    4.16 
ｶﾝ ｱｻﾐ 信大医陸   -0.9   -0.9    -0.9
金箱 ちひろ(2)   4.12   4.02   3.81    4.12 
ｶﾈﾊﾞｺ ﾁﾋﾛ 上田東高   +1.0   -0.8   -0.8    +1.0
朱 櫻華(2)    x   3.75   4.10    4.10 
ｼｭ ｻｸﾗｺ 信大医陸   -0.8   -1.4    -1.4
赤羽 菜々実(2)   3.66   3.58   3.76    3.76 
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅﾐ 松商学園高   -0.1   -0.5   +0.4    +0.4
谷口 真生(2)    x   2.76    x    2.76 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ 松商学園高   -0.4    -0.4
土屋 さくら(2) 欠場
ﾂﾁﾔ ｻｸﾗ 岩村田高
太田 杏優(3) 欠場
ｵｵﾀ ｱﾕ 市立長野高

17   925

16 8  1953

15  1274

14 1  9038

15 6  1958

12 3  9040

13 2  1431

10 13  1798

11 5  1826

8 11  9024

9 7  1128

6 9   458

7 10   660

4 16  1390

5 4  9026

2 12   119

3 14  1468

記録 備考

1 18  1792
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走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 7月22日 13:10

前島 遥(2)
ﾏｴｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 上田第四中
白河 凜加(2)
ｼﾗｶﾜ ﾘﾝｶ 大町第一中
倉田 真瑚(2)
ｸﾗﾀ ﾏｺ 山辺中
五十嵐 凜(2)
ｲｶﾞﾗｼ ﾘﾝ 櫻ヶ岡中
小林 美菜子(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ 浅間中
水落 凜(1)
ﾐｽﾞｵﾁ ﾘﾝ 女鳥羽中
秋穂 真理(1)
ｱｷﾎ ﾏﾘ 浅間中
市川 七海(2)
ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 浅間中
尾関 紗佳(1)
ｵｾﾞｷ ｻﾔｶ 女鳥羽中
矢花 亜美加(2)
ﾔﾊﾞﾅ ｱﾐｶ 穂高西中
並木 愛佳(1)
ﾅﾐｷ ﾏﾅｶ 長峰中
池田 陽花(2)
ｲｹﾀﾞ ﾋﾅ 塩尻広陵中
上嶋 美羽(1)
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｳ 開成中
森 まひろ(2) 欠場
ﾓﾘ ﾏﾋﾛ 塩尻広陵中
三澤 里音(1) 欠場
ﾐｻﾜ ﾘｵﾝ 穂高西中
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田近嵯季(3)
ﾀｼﾞｶ ｻｷ 王滝中
小林 幸音(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾈ 飯山高
酒井 美咲(1)
ｻｶｲ ﾐｻｷ 丸子修学館高
櫻本 奈々(1)
ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 岡谷工高
成澤 愛(3)
ﾅﾙｻﾜ ﾏﾅ 大町第一中
田部 亜美花(3)
ﾀﾍﾞ ｱﾐｶ 更北中
坂井 美藍(1)
ｻｶｲ ﾐｱｲ 上田染谷丘高
小澤 雪乃(1)
ｵｻﾞﾜ ﾕｷﾉ 中野西高
高橋 朋美(1)
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾐ 創造学園高
髙橋 雪衣(1)
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 須坂創成高
二木 麗未(3)
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾚﾐ 梓川中
洞 祥子(1) 欠場
ﾎﾗ ｼｮｳｺ 大町岳陽高
溝口 佳歩(1) 欠場
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 佐久長聖高

決勝 7月22日 13:10

巾 こと美(2)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 木曽青峰高
岩下 早紀(1)
ｲﾜｼﾀ ｻｷ 松本大
藤原 希(2)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾉｿﾞﾐ 大町岳陽高
伊藤 舞(2)
ｲﾄｳ ﾏｲ 飯田風越高
澤﨑 恵未(4)
ｻﾜｻﾞｷ ｴﾐ 信大医陸
小川 桃果(2)
ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｶ 創造学園高

10  6608

8  6491

  5.04 

  5.31 

13 1  7125
  4.88   5.04   4.97

  4.92   5.31
12 2  6484

  5.04

  6.09 

  6.18 

11 5  7853
  6.09   5.45   5.75

  5.98   6.18
10 3  6596

  5.48

  6.61 

  6.70 

9 4  8743
  6.11   5.91   6.61

  6.70   6.65
8 7  4147

  6.68

  6.88 

  6.90 

7 11  4130
  6.88   6.78   6.49

  6.22   6.90

  7.08 

  7.56 

5 9  4151
  6.47

4 13  5445
  7.56

6 6  8742
  6.63

15  7161
  7.58

  7.75   6.26

  7.08   6.61

  6.00   7.06

  8.16 

  7.98 

  8.14 

  7.98   7.49

2 12  6883
  8.14

3

-2- -3- 備考

1 14  4640
  7.28   7.96   8.16

記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

中学女子1.2年

13  1301

砲丸投(2.721kg)
決勝

  5.33 

3  1678

  5.33   4.79
11 1  7344

  5.14

  5.79 

  6.85 

10 9   686
  5.07   5.62   5.79

  6.58   6.85
9 2  1982

  6.30

  6.93 

  7.08 

8 6   670
  6.70   6.45   6.93

  7.04   6.70
7 7  1476

  7.08

  7.20 

  7.35 

6 5  6010
  6.81   6.78   7.20

  7.35   7.12
5 4  6879

  7.04

  7.39 

  8.19 

4 8  2061
  7.23   7.39   7.38

  8.19   8.03
3 10  1383

  8.11

  8.74 

  9.63 

2 11   591
  8.74   7.97   8.09

記録 備考

1 12  6336
  9.63    x   9.38

-3-

少年女子B

砲丸投(4.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

女子

砲丸投(4.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 6  1571
  9.98  10.51   9.97  10.51 

2 5  9029
   x   9.21   8.80   9.21 

  7.06   7.06 

3 4  1673
  7.41   6.40   6.50

 9044
  6.36   6.13   6.91

  7.41 

4 3   460
  6.75   6.75

  6.91 

  5.32   5.36   5.36 
6 2  1976

  4.77

5 1
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溝口 佳歩(1)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 佐久長聖高
武藤 衣里加(2)
ﾑﾄｳ ｴﾘｶ 野沢南高
小林 幸音(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾈ 飯山高
小平 美来(2)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾐｸ 野沢南高
荒井 葵凪(3)
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ 塩尻志学館高
伊藤 舞(2)
ｲﾄｳ ﾏｲ 飯田風越高
坂井 美藍(1)
ｻｶｲ ﾐｱｲ 上田染谷丘高
鎌倉 杏(3)
ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原中
田近 嵯季(3)
ﾀｼﾞｶ ｻｷ 王滝中
藤原 希(2)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾉｿﾞﾐ 大町岳陽高
酒井 美咲(1)
ｻｶｲ ﾐｻｷ 丸子修学館高
澤﨑 恵未(4)
ｻﾜｻﾞｷ ｴﾐ 信大医陸
高橋 朋美(1)
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾐ 創造学園高
横田 和沙(1)
ﾖｺﾀ ﾅｷﾞｻ 松代高
西澤 香
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｵﾘ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
宮嵜 円花(1)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏﾄﾞｶ 篠ﾉ井高
田部 亜美花(3)
ﾀﾍﾞ ｱﾐｶ 更北中
北村 妃奈子(2) 新  潟
ｷﾀﾑﾗ ﾋﾅｺ 三条商高
板垣 知里(2) 新  潟
ｲﾀｶﾞｷ ﾁｻﾄ 三条商高
若林 咲理菜(1)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 上伊那農高
西澤 早紀(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 長野東高
浦野 陽菜(1)
ｳﾗﾉ ﾋﾅ 篠ﾉ井高
小川 桃果(2)
ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｶ 創造学園高
石井 愛音(1)
ｲｼｲ ﾁｶﾈ 創造学園高
小松 葉月(1)
ｺﾏﾂ ﾊﾂﾞｷ 赤穂高
洞 祥子(1) 欠場
ﾎﾗ ｼｮｳｺ 大町岳陽高
丸山 香奈恵(1) 欠場
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅｴ 大町岳陽高

4  1681

 11.50
 1980

 12.04
1

2  1678

 12.69

 14.13 

 12.69 

25 10   362
  8.25    x   7.26   8.25 

24

23 5  1976
  9.73  14.13    x

 17.07
  240

 14.64

 16.24  16.63  16.63 

6

22 15  1084
   x

 17.05

 17.11 

 17.07 

21 9   884
 16.87    x  14.53  16.87 

20

19 14  9026
 16.61    x  17.11

 17.78
 1085

 15.88

 16.71    x  17.28 

11

18 19  9027
 17.28

   x

 17.78 

 17.78 

17 12  6010
 17.20  16.27  17.60  17.60 

16

15 13  9002
 17.78  15.57  17.28

 18.64
 9044

   x

 18.36  17.46  18.36 

16

14 8  1131
 18.08

 19.72

 21.02 

 19.72 

13 3  1982
 15.88    x  18.89  18.89 

12

11 20  1383
 20.53  21.02    x

 24.66
 7897

 22.84

 21.04  21.87  21.87 

18

10 7  1673
 19.24

 22.33

 24.74 

 24.66 

9 22  6336
 23.49    x  19.89  23.49 

8

7 17  1476
 24.74    x    x

 25.51
 1244

 26.66

 25.56  23.01  25.56 

24

6 21   460
 23.02

 26.94

 27.38 

 26.94 

5 27  1604
 26.36    x  26.72  26.72 

4

3 23   591
 25.07  27.38  26.04

2 26  1246
   x

-3- 記録

   x  27.87  27.87 

備考

1 25  1301
 30.63    x    x  30.63 

女子

円盤投(1.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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倉田 紗優加(1)
ｸﾗﾀ ｻﾕｶ 南箕輪中
青柳 真里奈(3)
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金中
篠田 結衣(3)
ｼﾉﾀﾞ ﾕｲ 筑摩野中
津金 璃子(3)
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
増澤 美優(1)
ﾏｽｻﾞﾜ ﾐﾕｳ 両小野中
小林 千紘(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 長峰中
有賀 琳瑚(3)
ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷西部中
青木 麻帆(3)
ｱｵｷ ﾏﾎ 七二会中
上嶋 美羽(1)
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｳ 開成中
中島 叶絢(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中
松野 璃乃花(1) 欠場
ﾏﾂﾉ ﾘﾉｶ 山ﾉ内中

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 9  8051
 39.09  40.05  38.48  40.05 

 6686
 36.28  35.77  33.84

-3- 記録

 36.28 

3 11  7246
 28.25    x  31.08  31.08 

2 10

 30.72  30.72 

4 8  7899
 30.97  30.92  29.58

 7841
 27.64  24.80  24.37

 30.97 

5 5  6372
 26.31  23.20

 27.64 

7 6  7578
 22.27  25.16  25.77  25.77 

6 4

 14.00  17.22 

8 7  6071
 24.89    x  17.63

 7577
  9.10  13.40   8.09

 24.89 

9 2  7125
 14.27  17.22

 13.40 
10 1

3  5003
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